BYA ~vorAauLics | BuiLT TO LasT

MaTtpuua umnuHapoB
pPuua 4 aAp 1 5 3 4 s
Buo Onuyuu  [py3ono Xoo Koo
dbemHocmb
1 - Bug umnuHapa - noaAbLEMHOCTb 4 - Xoa umnuHapa
H 'mapasnuyeckui
UMNUHOP ToHHax ToHHax 00 0.63"/16 MM
02 2,25 75 75 01 125 Mm
2 - Onuuu umnuHgpa 04 4 100 100 02 2751 wm
05 5 150 150 04 41102 MM
C S/A - MycToTenblit (133 20 ;gg ;gg 05 5"/127 mm
D D/A - OCHOBHOrO Ha3Ha4eHus 12 12 250 250 06 6"/ 152 mm
DC D/A - MycToTenbii 15 15 300 300 08 8"/ 203 MM
DG D/A - BbICOKOTOHH&)KHbIN 16 16 400 400 10 10"/ 254 mm
F SI/A - MNnockui 20 20 500 500 12 12"/ 305 Mm
G S/A - BbICOKOTOHHaXHbIN 25 25 600 600 13 13"/ 330 Mm
L S/A - Huskoro npocuns 30 30 700 700 14 14"/ 356 Mm
LN SIA - C 3amKom 50 50 800 800 18 18"/ 457 Mm
LNF S/A - C 3aMKOM NNocKuin 55 55 1.000 1.000 20 20:/ 508 Mm
P S/A - [IBOiHOrO AeiicTBMS 60 60 1.500 1.500 24 24"/ 610 Mm
PD S/A - C pe3bboit 32 32"/ 813 Mm
T SI/A - AnlOMUHUEBBIN
u S/A - ANIOMUHVEBBIN 5 -Kon
33 col A”y;TOTe”b”" ; T C BHyTpeHHel pe3bGoi,
- ATIOMUHMEBLIN C . XT HC cepun, Tonbko 6e3 BHyTpeHHel pe3bbbl, HC cepun Tonbko
otsecTvem ULN S/A - AnommHmeBbiit B TMNockNin KOPMYC LMAMHAPOBbIA KOMMNEKT
C 3aMKOM
Akceccyapbl Be3onacHocTb MHCTpyKumA
.' O3HaKoMTeCh CO o MpakTuka nokaseisaeT, 410 OnNTYMU3NPOBaHHbIE
¥ g| accoprumentom 80 A) qume M;gc.:;baoBaTb ne meToabl paboTsl ¢
aKceccyapos. M?)J::iim o ykasaHHou obopyaosaHnem 102
4 .

KoBaHHOe, ¢ TepmoobpaboTkon,
C Haceuykamu obecneunBaeT
6onee appeKkTUBHYO
NOBEPXHOCTHYIO TAry

CTtanbHoe CTonopHoe
KOMbLIO AN NOPLUHA Anst
MpensiTcTBYET 3arpsi3HEHIO 3aLLMTbl OT CMELLEHNsI

uMnuHapa

[MpOoMbILWNEHHbIV TBEPAbIN
XPOMMPOBaHHbIN MOPLUEHb
npefoTBpaLLaeT nosiBeHve LapanuH
1 KOppO3nn

KpenexHas pe3bba

LlenbHbIn cTanbHOM cTonop Ans
[OOMNONMHUTENBHOW NMPOYHOCTU U

NPEOTBPAILEHUA CMELLSHNS Lununapbl nmetoT Gonee rnagkyto

MOBEPXHOCTb, YEM XOHWHIOBaHWE, YTO
YMEHbLUAET 3aAMpbl 1 NpoanesaeT
CPOK Cryx0bl YNIIOTHEHNS.

LlenbHbIn NOAWNMHKK 13
BbICOKOKa4YeCTBEHHOrO crnasa ans
3almThbl OT GOKOBOW Harpy3ku 1

MonuypeTaHoBasi MaHxeTa ONWTENbHOro cpoka Cryobl

obecneyvBaeT onTUMarbHYHO
npon3BoANTENIbHOCTb

LapukoBast mydTa
obecneymBaeT
OonbLIMI NOTOK, YeM
06blYHbIE MYyThI

MpsiMoyronbHasi KOHCTPYKLKUS
BO3BPAaTHOW MPY>XWHbI
UCKITHOYaEeT MOMOMKY MPYXXUHbI U
obecneynBaeT 6onee GbICTPbI
BO3BpaT



Buabl uUMNMHAOPOB

FpysonogsemHoCTs Xop nopwHs
AvanasoH Anana3oH
ToH MM

N2 cTpaHuubl

HG

HU

HL

HF

HC

HLN

HLNF

HT

HP

HPD

HD

HDG

HDU

HDC

LUunuugpbl npamoro gencreus

LUunuHuapbl npsamoro
DEeUCTBUS BbICOKOTOHHaXHbIe

AnoMUHMEBbIe LMNUHAPLI
NpPsIMOro AencTBuUs

HuskonpodunbHbie LUNUHAPLI

Mnockue unuHApLI

LUunuHuabl c otBepcTuem

LUnnuHapbl ¢ KOHTPramkon

HuskonpodunbHbie
UMNUHOPbI C KOHTPramkown

LUunuHapbl ¢ pe3b60oBbIM
MUCMONTHEHUEM

uMnMHApr noAbeMHbIe

LvnuHpbl 4BOMHOrO JencTeust

LUunuHpbl BOMHOrO JeNCTBUA

LvnuHpbl 4BOMHOrO JencTeusi
BbICOKOTOHaXHHbIe

AnoMuUHMEBbIE LUNUHPLI
OBOWHOro fgencreusa

LunuHpbl ABOMHOrO
OeNCcTBUsI C OTBEPCTUEM

Akceccyapbl

ﬂuarpamma COOTHOLUEeHUA

ﬁ:i\:i\‘i# 5-100

25-362

:%' 100-1000 182-1114

mﬂ 20-100 | 50-297
Wﬁj 10-100 | 38-57
ﬁi\ﬁ? 5-150 16
—H@— 12-100 | 8-155
Zj 50-300 | 50-300
Z:] 60-250 | 45-50
ﬁi\?ﬁ# 10-20 | 131-253
MW #:‘ 2.5-10 | 127-141
:b 9-16 | 1.77-3.14
:F 10-100 | 155-461

:15 100-1000, 50-300

:F' 20-30

50-150

M1
_|_,_|_|:r|'_ 30-150

HacocoB

38-257

Hacocbl |

Kom6o Habopbl |

" eua

E 10-13

i 16-17
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UInH bl NPAMOro AnemMcTBua

H Cepus - O6ue20 HazHaYyeHUs

rpy30nog'beMHOCTb:
5-100 ToHH

Xoa NopLUHA:
25 - 362 mm

MakcumanbHoOe gaBrieHue:
700 BAR

MuH. - Makc. BbicoTa:
92 - 838 mm

Ce

H10010

H7513

* BbICOKOTOHHaXHOCTb
Ecnu ToHHax npeBbiaeT
100 TOHH, pekomeHayeTcs
ncnonb3oBatb ceputo HG

LunuHo npsimoeo delicmeusi H1506 8o
8pemsi pabombl COBMECMHO ¢ odcmasKoli
Onsi yunHopoe CB15.

LunuHd npsimoeo delicmeusi H5513 6
UCXOOHOM MOMOXeHUU

e OTBepcTUA B OCHOBaHWUA
Ons KpenneHus noacTaBKu

e TBEepoOXPOMUPOBAHHLIN NOPLUEHb
npefoxpaHaeT OT KOppo3uu U
noBpexXaeHumn

e [lonuypeTaHoBble ynnoTHATENN
obecneynBatloT ANUTENbHBIN CPOK CITYXObI

» Kopnyc BbINOMHEH 13 LernbHOM cTanm

e LlenbHoONUTON antoMUHUBLIN cnnas

umnuHapa
Be3onacHocTb
MpaKTUKa MOKA3LIBAET, YTO e CH38F BbIcOKONOTOYHbISA MyhTa ABNAETCH
809 | nywe veronssosars ve CTaHOapTHOWM AN BCEX LUIMMHOPOB
6onbLue 80% ykazaHHOW
MOLLIHOCTW.

HU Cepvm — AnNIOMUHUBBIE LUNUHAPBI

AnOMUHMBBIE LMMUHAPLI

Ha 60% nerye, 4em
COMnocTaBMMble CTarbHble
mopaenu. 14

A




bEMHOCTb

5 ToHH
45 kN

10 ToHH
101 kN

15 ToHH
141 kN

25 ToHH
232 kN

30 ToHH
287 kN

55 ToHH
495 kN

75 TOHH
726 kN

100 ToHH
929 kN

Xoa

(mm)

25
78
129
180
229
25
51
102
151
202
253
304
356
25
51
101
152
203
254
305
356
26
51
102
155
206
257
310
362

210

51
103
159
260
337
156
333

51
168

KpaTtkun cnpaBoYHMUK

BbicoTa B

O6bem
Fpy3onoa uunuHapa Mogenb cXXaToMm MaCHa
COCTOSIHUM
(Mm) (9]
HO501 116 16 1.4
HO0503 169 50 1.5
HO505 221 83 1.8
HO507 272 116 2.1 Akceccyapbl
HO509 324 148 25 " OsHakomTeck
| accopTMEHTOM
H1001 92 36 18 akceccyapos 40
H1002 123 74 2.3
H1004 174 147 35
H1006 250 218 43 Kom60 HaGopbl
BOnbLUMHCTBO LMMHAPOB
H1008 301 292 5.1 MOXHO NprobpecTu B HaBbope,
H1010 352 366 5.9 60
H1012 403 439 6.8
H1014 450 Bill5 7.6
H1501 124 50 3.1 MaHomeTpe!
BonbLLUO acCOPTUMEHT
H1502 149 103 3.9 MaHOMETDOB A7st
H1504 200 205 5.0 MPEAOTEPALLCHIA IEPETRYSY o
uunuHapa
H1506 270 308 6.7
H1508 321 411 7.8
H1510 372 515 9.1 BesonacHocTb
OsHakomTech C
H1512 423 618 10.2 VHCTPYKLUUAMU MO
NpYMEHEHNIO
H1514 474 721 11.4 P 102
H2501 143 86 55
H2502 168 170 6.4
MHoronoTo4Hble MydTbl
H2504 219 339 8.2
MHoronoTouHble MydTbl
H2506 272 515 10.1 CH38F ucronbayloTcs BO BCex
e 323 684 1.9 MoZensixX, ucknovas cnedl.
a3bl
H2510 374 854 13.7
H2512 426 1030 15.6
H2514 476 1203 17.4
HaknoHHble nnacTuHbI
H3008 387 879 185 HaknoHHble NNacTUHbI Cnoco6HbI
perynupoBatbcs Ao 5% ans nydwero u Gonee
npasubHOro MOHTaxa. anMeHMMM ansa
H5502 176 360 15.0 CREAYIOLMX LUAMHAPOB.
H5504 227 730 18.6 SDT05 —> HO5 LnnuHapsbl
H5506* 283 1126 26.1 SDT10 —> H10 LnAmHaps!
%
H5510 385 1844 30.6 SDTIE —> H15 LinnuHaps!
H5513* 461 2388 39.5
SDT25 —> H25 UnnuHgpsbl
H7506* 285 1620 33.6
SDT55 — H55, H75, H100 UunuHapsl
H7513* 492 3459 5583
H10002* 219 677 29.9
H10006* 357 2229 57.6
H10010* 449 3453 69.4 4

OsHakommecsk co cmpaHuuel 8-9 0nsi 6onee demarnbHoUl crneyugukayuu

260

BUA

HYDRAULICS
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LUunuHapbl NPAMOro nemMcrTBms

H Series - Obuwe2o HasHayeHuUsI

Xop AdpekTuBHas
Mpy3onog WWIMHAPA  Monenb Elfe LT Bec
LEMHOCTL (MM) NOBEPXHOCTb Macna (Kr)

(cm?) (ce)

25 HO501 6.5 16 1.4
78 H0503 6.5 50 15
isTm” 129 HO0505 6.5 83 1.8
180 HO507 6.5 116 2.1
229 H0509 6.5 148 25
25 H1001 14.5 36 18
51 H1002 14.5 74 2.3
102 H1004 14.5 147 35
10 Tor 151 H1006 14.5 218 43
101 kN 202 H1008 14.5 292 5.1
253 H1010 145 366 5.9
304 H1012 14.5 439 6.8
356 H1014 145 515 7.6
25 H1501 20.3 50 3.1
51 H1502 20.3 103 3.9
101 H1504 20.3 205 5.0
15 Torn 152 H1506 20.3 308 6.7
141 kN 203 H1508 20.3 a11 7.8
254 H1510 20.3 515 9.1
B 305 H1512 20.3 618 10.2
356 H1514 20.3 721 1.4
A 26 H2501 33.2 86 55
51 H2502 33.2 170 6.4
- 102 H2504 33.2 339 8.2
SemsPTE 25 Torm 155 H2506 33.2 515 10.1
232 kN 206 H2508 33.2 684 11.9
f 257 H2510 33.2 854 13.7
N 310 H2512 33.2 1030 15.6
362 H2514 33.2 1203 17.4
2?37T ot 210 H3008 41.9 879 185
51 H5502 70.8 360 15.0
103 H5504 70.8 730 18.6
2;’;&'” 159 H5506* 70.8 1126 26.1
260 H5510* 70.8 1844 30.6
337 H5513* 70.8 2388 39.5
75 Torm 156 H7506* 103.9 1620 33.6
726 kN 333 H7513* 103.9 3459 55.3
51 H10002* 132.8 677 29.9
19%%1‘,’\‘”“ 168 H10006* 132.8 2229 57.6
260 H10010* 132.8 3453 69.4

* LunuHOpbl cHabxeHbl py4ykol Onsi 6onee y0obHo20 nepeHoca

\



Pasmepsbl
BeicoTta B BbicotaB BHyTpeHH BHewnun [duametp [Ouamerp [opt ans Bbicota Pasmep BuicoTa OCHOBaHUA (MM)
cxKaToMm OTKPbITOM un AvaMeTp NnyHXepa MAacTWHLI nopkniode Pa3MED  pe3nGhLi  pe3b6bl pe3b6bl

Mopene COCTOSIHUM  COCTOSIHUM AuameTp HUs pe3b6bl nnyHxepa nnyHxepa

Bontbl BbicoTa
A B Cc D E F (¢] H L K Pe3bba  posn6i

(Mm) (Mm) (Mm) (Mm) (Mm) (Mm) (Mm) ) J ) Y
X V4

HO501 116 142 29 38 25 25 20 1%-16N | 28 |[%-16UNF, 16 25 |Y4"-20UNC| 14
HO503 169 247 29 38 25 25 20 1%"-16N | 28 |[%-16UNF| 16 25 |V-20UNC| 14
HO505 221 350 29 38 25 25 20 1%"-16N | 28 [%’-16UNF| 16 25 |V-20UNC| 14
HO507 272 452 29 38 25 25 20 1%"-16N | 28 |[%’-16UNF| 16 25 |V-20UNC| 14
HO509 324 552 28 38 25 25 20 1%-16N | 28 |[%’-16UNF| 16 25 |Y-20UNC| 14
H1001 92 17 43 57 38 - 20 [2v-14UN| 30 - 6 40 |*-18UNC| 14
H1002 123 174 43 57 38 35 20 2¥-14UN| 30 |1-8UNC| 20 40 [%"-18UNC| 14
H1004 174 276 43 57 38 35 20 [2¥"-14UN| 30 |1"-8UNC 20 40 |%-18UNC| 14
H1006 250 401 43 57 38 35 20 [2¥"-14UN| 30 |1™-8UNC 20 40 |%-18UNC| 14
H1008 301 503 43 57 38 35 20 [2¥-14UN| 30 |1™-8UNC 20 40 |*-18UNC| 14
H1010 352 605 43 57 38 35 20  [2v-14UN| 30 |1%-8UNC| 20 40 |*-18UNC| 14
H1012 403 707 43 57 38 35 20 2¥"-14UN| 30 |1-8UNC| 20 40 [%"-18UNC| 14
H1014 450 806 43 57 38 35 20 [2¥-14UN| 30 |1-8UNC| 20 40 |%,-18UNC| 14
H1501 124 149 51 70 41 38 20 [2%"-16UN| 30 |1™-8UNC 25 48 |%-16UNC| 13
H1502 149 200 51 70 a1 38 20 |2%-16UN| 30 |1™-8UNC 25 48 |%-16UNC| 13
H1504 200 301 51 70 a1 38 20 [2%-16UN| 30 |1-8UNC 25 48 |%’-16UNC| 13
H1506 270 422 51 70 a1 38 25  [29%7-16UN| 30 |1-8UNC 25 48 |%’-16UNC| 13
H1508 321 524 51 70 41 38 25  [2%™16UN| 30 |1"-8UNC 25 48 |%-16UNC| 13
H1510 372 626 51 70 41 38 25  [2%™16UN| 30 |1"-8UNC 25 48 |%-16UNC| 13
H1512 423 728 51 70 41 38 25  [2%™-16UN| 30 |1™-8UNC 25 48 |%-16UNC| 13
H1514 474 830 51 70 a1 38 25  [2%7-16UN| 30 |1-8UNC 25 48 |%'-16UNC| 13
H2501 143 169 65 85 57 50 25  |3%-12N| 49 1;32,\1' c 30 59 |%"13UNC| 19
14"
H2502 168 219 65 85 57 50 25 |3%-12N| 49 1;62,\‘ c 30 59 |1%"-13UNC| 19
H2504 219 321 65 85 57 50 25 |3%-12N| 49 1;3,\'1' c 30 59 |%"13UNC| 19
14
H2506 272 427 65 85 57 50 25  |3%-12N| 49 1;62,\‘ c 30 59 |1"-13UNC| 19
H2508 323 529 65 85 57 50 25 |3%-12N| 49 1;3,\‘ c 30 59 |%™13UNC| 19
H2510 374 631 65 85 57 50 25  |3%m12N| 49 1;3\1' © 30 59 |%"13UNC| 19
H2512 426 736 65 85 57 50 25 | 3/12N| 49 1232,\" c 30 59 |%™13UNC| 19
H2514 476 838 65 85 57 50 25 |3%12N| 49 1;32,\1' . 30 59 |%"13UNC| 19
14"
H3008 387 597 73 102 57 50 50 3% -12N| 49 1;62,\‘ c 30 56 |%™13UNC| 19
H5502 176 227 95 127 80 70 31 5"-12UN | 55 - - 95 |%™13UNC| 19
H5504 227 330 95 127 80 70 31 5"-12UN | 55 - - 95 |%™13UNC| 19
H5506* 283 442 95 127 80 70 31 5"-12UN | 55 5 s 95 |%™13UNC| 19
H5510% | 385 645 95 127 80 70 31 5"-12UN | 55 - - 95 |%™13UNC| 19
H5513* | 461 798 95 127 80 70 31 5"-12UN | 55 - 2 95 |%"-13UNC| 19
H7506* 285 466 115 147 95 70 30  [5%™-12UN| 45 - - 100 |%'-10UNC| 22
H7513* | 492 825 115 147 95 70 30  |5%"-12UN| 45 - - 100 |%™10UNC| 22
H10002%| 219 270 130 159 105 70 38  |6Y-12UN| 55 - - - - -
H10006*| 357 525 130 159 105 70 40  |67-12UN| 45 - s 140 |9%-10UNC| 25
H10010%| 449 709 130 159 105 70 40  |67-12UN| 45 - - 140 |%™-10UNC| 25

*L{unuHOpb! cHabxeHbl py4koli Onsi 6onee y0obHo20 nepeHoca

BUA
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LiMnvuHAapbl NPAMOro nemMcTBma

BbiICOKOTOHHaX>HbIle

HG cepust - 8bICOKOMOHHa)kKHbIE

HG15006
HG10004

KnanaHbl perynupoBku

KoHTponupynte ckopocTb
paboTbl LMNUHAPA,

yCTaHOBMB KranaH 62
pErynmpoBKH.

LLnaHrn

Mbl npegnaraem
pasHoobpasHble
LnaHrn, MydThl U T.4. 67

HG20002

BYA ~vorAauLics | BuiLT TO LasT

py3onoAbHLEMHOCTD:
100 - 1000 ToHH

Xop nopLuHs:

50 - 300 mm

MakcumanbHoe gaBrieHue
700 BAR

MuH. - Makc. BbicoTa
182 - 1114 mm

C€

BeH3nHOBbIe/gU3enbHble HacocChbl

3711 Hacockl HDG xopoLLo coveTaloTcsi C ra3oBbIMY UMW ANU3ENbHbIMU
nBuratensiMu. Ha Hacocax rasoBbix/aAn3enbHbix ABUraTenein Mol
npegnaraem BapuaHTbl PasnnyHo MOLLHOCTMW, pa3MepPOB Y EMKOCTEN.
CBsbxutechb ¢ MecTHbIM aunepom BVA gns nonyyeHusi 6onee nogpobHow
MHOopMaLmm.
dhopmauy « Hacocbl obecneuusatoT gasnenue B 700
BAR
* YcTaHaBnmBatoTCcs crnegywume 6eH3nHoBbIE
moTopsl 5.5 hp. (4.1 kN) Honda vnu 4.6 hp.
(3.5 kN) HATZ gusenbHble MOTOpbI
« lgeanbHo NoaxoauT Ans TpyaHO-
[OCTYMHbIX MECT 6e3 anekTpuyecTsa

« Bce MoTOpbI SIBNSIKOTCA A4BYXCTYNEHYaTLIMU

« Hacocbl MetoT NpoYHbIN 3alUUTHBIR kKapkac
ANsi NCNONMb30BaHUSA B CaMbIX TSXenbIX
yCnosusax

'OI'ILLVIOHaJ'IbHO YyCTaHaBNMBaETCs AIEeKTPUHECKMI
CTapT Ha ausesbHble HacoCbl

311 Hacockl HG XOpOLLO Co4eTaloTCs C ANEKTPUYECKMI
Hacocamu. Mbl npeanaraeM MHOXeCTBO PasfimyHbIX
HACOCOB C pasnUyHoOM MOLHOCTbI0. [ins nonyyeHuns 6onee
TOYHOW MHPOpMaLMK CBsXKMTECH ¢ Bawwum aunepom BVA.

aﬂeKTpM‘leCKMe HacoCbl

«CootBeTcTBYET TpebosaHusm OSHA no
ypoBHio wyma (80dBA)

« Bce MOTOpbI SIBNSIOTCA ABYXCTYNEHYaTbIMM
* Hanuune BHYTpeHHUX hrnbTpoB Ans
npeaoTBpaLLeHUs NoBpexaeHnit Hacoca

» Bce moTopbl o6opyaoaHsl 230 VAC 50 Hz
NUTaHMEM U OMLMOHANBHO MOXET
ykomnnekToBbiBaTbest 120 VAC 50Hz.

« Vicnonb3oBaHne TEFC moTopoB
« Bce py4Hoe ynpasneHue nmeet
6esonacHoe noakmnoyYeHne

#lyckoBasi cCnocoGHOCTbL NMPU MOSHOW Harpyske




lpysonop
BEMHOCTb

100 ToHH
929 kN

150 ToHH
1374 kN

200 ToHH
1851 kN

300 ToHH
3132 kN

400 ToHH
3844 kN

500 ToHH*
5016 kN

600 ToHH*
5869 kN

800 ToHH*
8072 kN

1000 ToHH*
10056 kN

KpaTkun cnpaBo4HUK

Xop
UunMHapa

(mm)

50
100
150
200
250
300

50
100
150
200
250
300

50
150
200
300

50
150
300

50
150
300

50
150
300

50
150
250
300

50
150
300

50
150

300

Mogenb

HG10002
HG10004
HG10006
HG10008
HG10010
HG10012
HG15002
HG15004
HG15006
HG15008
HG15010
HG15012
HG20002
HG20006
HG20008
HG20012
HG30002
HG30006
HG30012
HG40002
HG40006
HG40012
HG50002
HG50006
HG50012
HG60002
HG60006
HG60010
HG60012
HG80002
HG80006
HG80012
HG100002
HG100006

HG100012

BbicoTa B
cXKaTom
COCTOSIHUMU

(mm)

182

232

282

332

382

432

196

246

296

346

396

446

216

316

366

466

312

412

562

374

474

625

419

519

669

429

529

457

679

474

574

724

564

664

814

*[laHHble MO3UYUU BbIMOIHIMCS 100 Crey.3akas

Cmompume criedyrouwjue cmpaHuubi (cmp.12-13) dnsi npocmompa 6onee nodpobHbIX cmamucmu4ecKkux 0aHHbIX O YUIUHOpax.

O6bem
Macna

(co)

664
1327
1991
2655
3318
3982

981
1963
2978
3926
4907
5889
1322
3989
5289
7977
2281
6843

13685
2800
8399

17077
3653

10959

21919
4277

12829

23088

25662
5881

17649

35281
7329

21991

43966

27.7

33.6

39.5

45.4

51N

46.3

55.3

64.4

73.5

109.8

146.1

184.2

231.8

303.0

269.9

330.2

420.9

401.0

479.9

599.2

474.0

565.2

430.0

700.8

741.2

868.2

1057.8

1061.9

1212.9

1438.8

HG Series

Be3sonacHocTb
[MpakTuka nokasbiBaeT, 4To

80% flydLUE MCronb30BaTh He

6onbLue 80% ykasaHHo
MOLLHOCTH.

HaknoHHble NnNnacTuHbI
HaknoHHble nnacTvHbl
CrnocobHbI perynnpoBaTbes
0o 5% ons nyywero n 6onee
NpaBuUIIbHOrO MOHTaXa.
MpumeHumn ons
CreayoLLmMX LNNHAPOB,

MaHomeTpbI

BonbLuoli accopTmMeHT
MaHOMETPOB st
NpenoTBpaLLEHNS NEPErpy3Kku
umnuHapa.

Be3onacHocTb

O3HaKOMTECh C UHCTPYKLUUSM
no NPUMEHEHUI0
102

MHoronotouHble My Thl

MHoronoTouHble My Tbl
CH38F ncnonb3ytoTcs Bo Bcex
mopaensix, ucknovas cnedl.
3aKasbl
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LiMnvuHAapbl NPAMOro nemMcTBma
BbICOKOTOHHaAXXHbI€

HG Cepusi - BbICOKOMOHHaXHbIe

]

[

E
E

B
A HG100
3/8"-18NPTF
HG150 HG200
G
. Xop " 3‘*’{‘:‘;%'::::3" O6bLeM
Py3onoA  unuuppa openb nOBepXHOCTE Macna
bEMHOCTb (Mm) (cc)
(cm?)
HaknoHHble NnacTUHbI 50 HG10002 132.7 664 277
HaknoHHble NnacTuHbI
GNIOCOGHb! perynMpoBaThes 100 HG10004 132.7 1327 33.6
Ao 5% Ans nyywero n 6onee 100 Tomm 150 HG10006 132.7 1991 39,5
NpaBUITbHOrO MOHTaxXa.
MpUMEeHMMH Ans " 929 kN 200 HG10008 132.7 2655 45.4
CHeAYIOUMX LUNANHADO A 250 HG10010 132.7 3318 51.7
300 HG10012 132.7 3982 57.6
50 HG15002 196.3 981 46.3
MHoronoTo4Hble MydTbl
MHOFOMOTONHBIE My(hTLI 100 HG15004 196.3 1963 55.3
-¥ CH38F ucnonbaylotes Bo Boex 150 T 150 HG15006 198.6 2978 64.4
. MOENNAX, UCKMNKYas cneu. I?HH
sakaabl 1374 kN 200 HG15008 196.3 3926 735
250 HG15010 196.3 4907 82.1
300 HG15012 196.3 5889 91.6
MaHomeTpbI 50 HG20002 264.5 1322 54.9
BorbLuoi accopTUMeHT 150 HG20006 265.9 3989 91.2
MaHOMETpOB Aist 200 ToHH
MPEMIOTBPALLEHIS Neperpyaki 1851 kN 200 HG20008 264.5 5289 109.8
unnmHapa. a 300 HG20012 265.9 7977 146.1
50 HG30002 456.2 2281 184.2
300 ToHH*
3132 kN 150 HG30006 456.2 6843 231.8
BesonacHocTb 300 HG30012 456.2 13685 303.0
50 HG40002 559.90 2800 269.9
O3HaKoMTECh C MHCTPYKUMAM 400 Torm*
Nno NPUMEHEeHUI0. il HGA . 2
p oz 3844 kN 50 G40006 559.9 8399 330
300 HG40012 559.9 17077 420.9
50 HG50002 730.7 3653 401.0
500 ToHH*
2016 kN 150 HG50006 730.7 10959 479.9
300 HG50012 730.7 21919 599.2
50 HG60002 855.3 4277 474.0
600 ToHH* 150 HG60006 855.3 12829 565.2
5869 kN 250 HG60010 865.7 23088 430.0
300 HG60012 855.3 25662 700.8
50 HG80002 1176 5881 741.2
800 ToHH*
8072 kN 150 HG80006 1176 17649 868.2
300 HG80012 1176 35281 1057.8
50 HG100002 1465 7329 1061.9
1000 ToHH*
10056 kN 150 HG100006 1465 21991 1212.9
300 HG100012 1465 43966 1438.8

* [laHHbIe Mo3UyuU 8bIMOHSIOMCS 00 criey.3aka3




HG300 - HG1000

HG Cepus

BesonacHocTb
I'IpaKTvu(a NnokKasblBaeT, YTo
ny4ylle ncnonb3oBaTb He
6onblue 80% ykazaHHOW
MOLLHOCTH.

80%

BeicoTa B BeicotaB  BHyTpeHHui BHewHumn Daep AvnawmeTtp MopT ans Pa3mep ocHoBaHus (MM)

Monens (OWIO%, STEMONM ANMOTD  maue i rommew e Fry6uma
A B c D 3 F G X Pasvep  pesu6b
() (M) M) (Mm) () (m) (Mm) e I

HG10002 182 232 130 165 95 75 54 95 M12 22
HG10004 232 332 130 165 95 75 54 95 M12 22
HG10006 282 432 130 165 95 75 54 95 M12 22
HG10008 332 532 130 165 95 75 54 95 M12 22
HG10010 382 632 130 165 95 75 54 95 M12 22
HG10012 432 732 130 165 95 75 54 95 M12 22
HG15002 196 246 158 205 110 94 61 130 M12 22
HG15004 246 346 158 205 110 94 61 130 M12 22
HG15006 296 446 158 205 110 94 61 130 M12 22
HG15008 346 546 158 205 110 94 61 130 M12 22
HG15010 396 646 158 205 110 94 61 130 M12 22
HG15012 446 746 158 205 110 94 61 130 M12 22
HG20002 216 266 183 235 135 113 67 165 M12 20
HG20006 316 466 184 235 135 113 67 165 M12 20
HG20008 366 566 183 235 135 113 67 165 M12 20
HG20012 466 766 184 235 135 113 67 165 M12 20
HG30002 312 362 241 310 197 177 101 180 M16 36
HG30006 412 562 241 310 197 177 101 180 M16 36
HG30012 562 862 241 310 197 177 101 180 M16 36
HG40002 374 424 267 350 216 196 114 205 M16 36
HG40006 474 625 267 350 216 196 114 205 M16 36
HG40012 625 930 267 350 216 196 114 205 M16 36
HG50002 419 469 305 400 248 228 114 250 M24 38
HG50006 519 669 305 400 248 228 114 250 M24 38
HG50012 669 969 305 400 248 228 114 250 M24 38
HG60002 429 479 330 430 267 247 114 275 M24 38
HG60006 529 679 330 430 267 247 114 275 M24 38
HG60010 457 724 332 433 229 200 114 275 M24 38
HG60012 679 979 330 430 267 247 114 275 M24 38
HG80002 474 524 387 505 317 297 149 330 M24 38
HG80006 574 724 387 505 317 297 149 330 M24 38
HG80012 724 1024 387 505 317 297 149 330 M24 38
HG100002 564 614 432 560 343 323 174 375 M24 38
HG100006 664 814 432 560 343 323 174 375 M24 38
HG100012 814 1114 432 560 343 323 174 375 M24 38

BUA

HYDRAULICS
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AnroMmMHUueEBbIE LUNTMHADPLI NPAMOro
nencTBmsA

HU Cepus - O6bujezo delicmeusi, o61e24eHHbIe

e ey

py3onoAbHLEMHOCTD:

20 - 100 ToHH

Xoa nopLiHA:

50 - 254 mm

Makc. naBneHue:

700 BAR

MuH. - Makc. BbicoTa:

HU5506

HU2006

HU10006

174 - 636 mm

C€

e Ob6neryeHHas antoMUHMEBas
KOHCTPYKLMS

e Jler4ye Ha 60%,4eM anbTepHaTUBHDI
CcTanbHON UMNnHap

e YpobHas pyyka gns
TpaHCnapTUPOBKU

e TBepooXpaMmpoBaHHbIV MNOPLUEHb
npeaoXpaHsieT OT KOppPo3un n
noBpexaeHnmn

e LlenbHas cTanbHaga 3awuTHas
nnacTuHa.

« Makc. paboyee faBneHue:
10,000 psi/ 700 bar.

.

Be3onacHocTb
rlpaKTMKa NMoKasblBaeT, YTo

80% nyyLUe 1Cronb3oBaTh He

6onbLue 80% ykasaHHow
MOLLHOCTU.

HU5506

AnNOMUHNEBLIN

Ha 60% nerye

Bornee nopTaTuBHbIi

Mcnonb3oBaTtb B 4OMYCTUMbIX HOpMaXx
MakcMmaribHOe Konn4yecTBo 6e30MacHOCHbIX

BbicokonoTo4Hble My ThbI

5000 ymknos.
MHoronoTouHble MydTbl . OcHoBaHWe UMNHApPa CoAepXKUT CTarnbHYo
CH38F ncnonb3ytoTcs Bo Bcex nnacTuHy *.

Mozensax, UCKn4vasa cneu.
3aKasbl

CpaBHeHue ANniOMMMHMEBbIX U CTAaJIbHbIX
uMnmHapos

ATIOMVHUEBbIE LIMIIMHAPBI SIBMSOTCSA OTNUYHON anbTEPHATUBOW TPAANLIMOHHBIM CTarlbHbIM
LMInMHAPaM BO MHOMMX obnacTax nprmeHenus. bnarogaps ymeHblueHuio Beca Ha 60%
anioMUHUEBBIE LIMHAPDI Nerye NepeHoCTb 3a CHET 3TOTO OHW CHUXKAIOT YTOMISEMOCTb 1
Harpysky Ha nonb3osaTens. OfHako 13-3a orpaHM4YeHHbIX CBOCTB altoMUHUSA 1 CTanm aTu
uMnuHApbl HE AOSKHBI MCNONb30BaThCS B HE JOMYCTUMbIX HOpMax. AntoMUHMEBbIE LNMHAPbI
BVA paccunTaHbl Ha MakcumarnbHoe KonnyecTso 6esonacHocHbIx 5000 umknos. Mpu
HOpMarbHbIX YCMOBUSIX AKCMNyaTaLmm 3TO AOIHKHO 06ecneynTb ANMTENbHbIN CPOK CIyXObI.

H5506

CtanbHoOMn

[opa3sgo Tsaxkenee antoMUHUEBBIX LUNMHAPOB
Hun3kas nopTaTMBHOCTL Ha Gonee TsxenbIxX
unnuHapax,

MpeB3ongeT antoMUHMEBbIE LMMUHAPLI B
6onee BbICOKMX LMKNaX NPUMEHEHWS.

MokeT npeBbillaTh KONUYECTBO LIMKIOB
6onee, yem B 6000.

*  OCHOBaHWe LMNMHAPOB COAEPXKUT CTarnbHYtO MNAcTUHY C MOHTaXHbLIMU OTBEPCTUSIMU, KOTOPbIE NpeHa3HajveHbl Ans
3alWmTbI LMNWHAPa OT noBpexxaeHuin 1 HE AomkHbI CNonb3oBaThCst B KPENEXHbIX npucrnocobnenmsx, a TONIbKO
UCMONb3YKTCA AN KpenneHus 6onbLumnx 6a30BbIX MOHTaXHbIX NIACTUH AN NOBbILLEHNS ycTonumnBocTU. OHn HE
npeaHasHa4eHbl s Toro, YTo6b! BbIAEPXKUBATH MOMHYH HArpy3Ky LIMNUHAPOB.




MaHomeTpbI

g Y BonbLuol accopTUMeHT
"‘"ﬂ"ﬂ MaHOMETPOB Ans
NpeaoTBpaLLIEHNS NeperpysKky,
a o uunuHapa.

)i
P
\

% -18NPTF LUnaHrm

| Mbl npeanaraem
. pa3HoobpasHble
l LnaHru, My Tl U T.4 67

C ' Be3onacHocTb

O3sHakomTech ¢ WHCTPYKUUAM
No NPUMEHEHMUIO.

102

U

Xon BuicotaB  BuicotaB  BHyTpeHHuii Brewnwi [uametp [Ouamerp '19PTAns

JdphexTuBHasn cxkaTom OTKpPbITOM (el
Mopuwks O6Lem p AMamMeTp  AMaMeTp NAYHXKepa nnacTUHbI

Ipysonon Mogene [EEIED COCTOSIHUM  COCTOSIHUM 4eHus

LEMHOCThL (mm) WEEEEEEAS | D A B c D E F (]

(cc)

(cm?) (mm) (Mm) (Mm) (Mm) (Mm) (Mm) (Mm)

50 HU2002 312 156 174 224 63 85 51 40 27 3.0
20 Ton 100 HU2004 31.2 312 224 324 63 85 51 40 27 3.7
218 kN

150 HU2006 312 468 274 424 63 85 51 40 27 4.4

50 HU3002 44.2 221 181 231 75 100 60 40 34 4.7
30 Ton 100 HU3004 44.2 442 231 331 75 100 60 40 34 5.4
300 kN

150 HU3006 44.2 663 281 431 75 100 60 40 34 6.1

50 HU5502* 70.9 354 186 236 95 130 80 70 30 76

100 HU5504* 70.9 709 236 336 95 130 80 70 30 103
55 Ton 150 HU5506* 70.9 1063 286 436 95 130 80 70 30 116
496 kN

200 HU5508* 70.9 1418 336 536 95 130 80 70 30 123

250 HU5510* 70.9 1772 386 636 95 130 80 70 30 142

51 HU10002* | 133.6 678 165 216 130 203 109 89 38 16.3
100 Ton 102 HU10004* | 133.6 1357 216 318 130 203 109 89 38 195
929 kN 152 HU10006* = 133.6 2039 267 419 130 203 109 89 38 23.1

254 | HU10010% | 1336 3392 368 622 130 203 109 89 38 308

* YOobHasi py4ka Onsi mpaHcnapmuposKu

BUA

HYDRAULICS
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HL Cepus - HuskonpogusibHble
e KOMMNAKTHbIA AN3alH 415 UCMONb30BaHUA B OrpaHNYeHHbIX MPOCTPaHCTBaxX
e OunctuTens nnyHxepa NoMoraeT M3oNMPOBaTh rPA3b U 3arpsA3HEHNS.
e CneunanbHo paspaboTaHHas Bo3BpaTHas npyxuHa obecnevvsaeT .

6bICTpOE BTArMBaHWE U NPoAneBaeT CPoK CNyxObl NPYXUHbI.
e TBepablit XpOMMPOBaHHbI NOPLUEHb NOMOraeT NpeAoTBPaTUTL LiapanmHbl ' | = |

1 KOpPPO3WI0. :
e [lnyHxep umeeT xenobok AN yMeHbLUEHWsi Npockanb3biBaHWs rpysa. = )
e BkrioyaeT B cebs1 BbICOKOMOTOUHYIO MyddTY U 3aLLUTHBIA KOXYX
e HL1001, HL2002, n HL3002 MydTbl MMEIOT HaKMoH Ha

5 ° Ans JONONHUTENBbHOrO 3a3opa.

HL Cepus
Y
ST T A
5o
3/8"-18NPTF - D -
Low profile cylinders are great for confined spaces.
Xopn Sbeh
eKTUBHaA
Fpysonog nopwhs  Mopenb pa6ouas
BEMHOCTb (MM) NOBEPXHOCTb F
(cm?) - P Ses

10 ToHH . o

106 KN 38 HL1001 15.2 58 2.6 B prs

20 ToHH ” s

197 kN 44 HL2002 28.2 125 5.0 = \ 2 .

30 ToHH .

62 HL 2 41.9 260 6.8
293 kN 300 .y . =1 =
50 ToHH re- : . e
7 2 . e 1 3

445 kN 60 HL5002 63 38 9.9 . = oy .

100 ToHH BTy ; 2 ks

386 kN 57 HL10002 126.7 722 20.6

Bbicora B Beicota B BHYTpeHHUI BHewHwuit Onametp Pa3mep ocHoBaHus (MM)
cXaTtom OTKPbLITOM avameTp AnameTtp nnyHxepa
Mogenb  cocrosmum  cocrosmum BonTtbl Pasmep r?;ig:?
A B D E X pe3L6bl P 7
c Y
(mm) (mm) (Mm) (mm) (Mm) (Mm) (Mm)

HL1001 88 126 44 70 38 26 M4 8
HL2002 99 144 60 92 51 40 M4 8
HL3002 117 179 73 102 64 40 M5 8
HL5002 122 182 90 124 70 40 M5 8
HL10002 141 198 127 165 90 56 M8 3




Kom60 Habopbl HU3KONpoUINbHbLIX LUITMHAPOB

A Bebinpecoska koneca epy3osuka.
YcmaHoeneHo mexdy waccu U KOrecom.

HuskonpogunbHbie

o KomnakTHbI gu3anH

o WpeanbHo nogxoauT ANs BbINPECOBKM

o OuucTuTEnb NNyHXepa NomMoraeT U30NMpPOoBaTh rPsi3b U 3arpsi3HEHNS

o BosBpaTtHas npyxuHa obecneyvBaeT ObICTpbIN OTBOA U NpoasieBaeT
CPOK CIyXObl MPY>XMHBbI.

o TBepablii XPOMMPOBAHHLI MOPLUEHL NOMOraeT NpefoTBpaTUTb
LapanuHbl ¥ KOPpPO3uio.

o Bknrouaet B cebs 1", 2", n 3" antoMmnHMEBbIE aganTapbl, KOTOpble
yA06HO 3aLLenknBarTCs Ha OCHOBaHUN.

o BknoyaeT B cebs1 BbICOKOMOTOUHYIO MY(PTY M 3aLLMTHBIN KOXYX.
o YOoGHbIV hyTNsp AN XpaHeHus.

HL Cepus

76 mm ‘_*
Adanmep
25 mm 51 mm
Adanmep Adanmep 38 mm
lMpoknadka

Xon

AdhekTBHAA

BesonacHocTb
MpakTuka nokasbiBaeT, YTo
80(y fyylle ucrnosnb3oBaTb He
0 | 6onbwe 80% yKa3aHHOM
MOLLHOCTH.

LUnaHrn

Mbl npeanaraem

pa3HoobpasHble

wnaHrn, MydTel U T.4 67
]

BbicokonoTo4Hblie MydTb

MHoronoTtouHble MydThbl
CH38F ncnonb3ytoTcst Bo Bcex
mopaensix, ucknovas cnedl.
3aKasbl

HL-1001-D

Buicota B BbicoTa B BHyTpeHHee Avawmetp

pa6ouas cxaTtom OTKPbLITOM Kopnyca Avamerp
Ipysonon Mopensb HODLULES NOBEPXHOCTb  COCTOSIHUM COCTOSIHUU EEERLE uununapa nnyHxepa
‘bEMHOCTb (MM) (6e3 apanTepa)
(Mm) (mm)
(cm?) (Mm) (BAR) (MMm)
10 Ton
106 kN HL-1001-D 38 15.16 88 126 0.59 70 38 4.5
HaknoHHbIe NNacTUHbLI
HaknoHHbIe NnacTuHbl CnocoBHbI perynuposaTtbest Ao 5% Ans nydwero n Gonee nNpasuibHOrO

SDTL50

SDTL100
I ' SDTL10

MOHTaxa. MpUMeHUMK Ansi cneayoLmnX LMMUHAPOB.

Mogenb

SDTL10 21 HL1001 HaGop
SDTL50 29 HL2002/HL3002/HL5002 UunuHap
SDTL100 35 HL10002 UunuHap

BbicoTa (MM) OnucaHue

BUA

HYDRAULICS
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Mnockue uMnuHApPLI

KomnakmHbie nnockue yunuHopbl

* YpesBblualHO HU3Kas BbICOTa ANs NPUMEHEHNS B
TPYAHOOOCTYMHbIX MecTax

* Makc. paboyee naBneHnel0,000 psi/ 700 bar.

» HF0503 n HF0503B BkntoyatoT B cebs mydpTy 3/8" (CR38F)

HF15006

HF0503

HF10006

HF Cepus

: C€

3/8” - 18NPTF

C
D1

HF5006 8 coyemaHuu ¢ HOXHbIM HacoOCOM 20Mo8

K ucronb3osaHuro PA1500

Xog AdpbekTBHAA
[operea reme Moo W2 o
(mm)
(cm?) (ce)
5 ToHH / 48 kN 16 HF0500 7.1 11 0.9
5 ToHH / 48 kN 6 HF0503* 7.1 4 0.6
10 ToHH / 104 kN 11 HF1005 15.2 17 15
20 ToHH / 194 kN 11 HF2005 28.3 31 2.7
30 ToHH/ 287 kN 13 HF3005 41.9 54 4.4
50 ToHH/ 445 kN 16 HF5006 63.6 102 6.8
75 ToHH/ 726 kN 16 HF7506 103.9 166 115
100 ToHH/ 886 kN 16 HF10006 126.7 203 14.3
150 ToHH/ 1384 kN 16 HF15006 197.9 316 24.2

BHewHumn
BbicoTa B BbicoTa B BHyTpeHHuI n[uamertp Ounametp Moptgna PaccrosHve PaccrosiHue Pacr. OunameTp Onametp ny6uHa
cXaToMm OTKPbITOM anameTp NAyHXepa noAknio A0 NnyHxXepa no Mexgy OTBEPCTMA  3eHKOBKM  3€HKOBKM
Mogenb  cocrosmum  coctosHum D1 x D2 yeHus nnyHxepa  OTBepCT.
A B E L X Y
(mm) (mm) ¢ D (mm) G (mm) M (mm) (mm) (mm) (mm)
(mm) (mm) mm (mm)
HF0500 41 57 30 60x40 25 19 20 22 28 5 10 6
HF0503* 32 38 30 61x41 25 18 20 22 28 5 8 4
HF1005 43 54 44 84x56 38 20 28 34 37 7 11 8
HF2005 51 62 60 102x76 51 19 39 40 49 10 15 10
HF3005 59 72 73 117x97 64 20 48 44 52 10 16 11
HF5006 67 83 90 140x114 70 20 57 54 67 11 19 13
HF7506 80 96 115 165x140 90 20 70 67 76 13 21 14
HF10006 86 102 127 177x152 90 20 76 75 76 13 21 14
HF15006 100 116 159 215x190 118 24 3.75 95 117 13 21 14

*HF0503 nocmasnsiemcs ¢ mygpmotl CR38F, emecmo CH38F

\



Komb6o Habopbl NNocKux
umMnmuHapoB HF Cepus - Ha6bopbi

¢ Pasnu4yHble MarHUTHbIE aganTtepbl
pasrinyHble Mo BbICOTE

e YOoOHbIN YeMofaH AN TpaHCNapTUPOBKM
e MarHutHble aganTepbl KOMMNaHyTCA
U.S. MNarteHTt N0.7,237,762 B2.

Be3onacHocTb
MpakTuka nokasbiBaeT, 4YTo

0, nyylle MCrnonb3oBaTh He
HF Cepun 80 /0 6onbLie 80% ykasaHHO
MOLLHOCTHU.

c € Magnet Shim

o\ !
'\

MHoronoTo4Hble My Tbl

MHoronotoyHble mydTel CH38F
MCMOSb3YITCA BO BCEX MOAENSIX,
vcKIoyast crel. 3akasbl

Magnet Shim

\ A ZimE T

m

O

Xoa

e O6Lem  Buicoras MapameTpLl aganTtepa

'pysonon Mopenb Moaens e cxaTom Bec
umnuHapa COCTOSHUM (KT)

(cc) (Mm)

BEMHOCTb  (mm)

A -] Cc D E F
(Mm) — (Mm)  (Mm)  (Mm)  (Mm)  (Mm)

6

EBTI?ISH 6 | HFO503B* | HF0503 4 32 25 i ji Zz ZZ iz z: Z
30 41 65 59 12 28 6

10 56 90 82 21 37 7

ig;m“ 11 | HF1005B | HF1005 17 43 4.2 20 56 90 82 - - -
40 56 90 82 - - 2

10 76 108 100 27 49 10

]2_(9)4TI?I:I|H 11 | HF2005B | HF2005 31 51 6.8 20 76 108 100 - - 5
40 76 108 100 - - -

10 95 121 113 34 52 10

gg;m” 13 | HF3005B | HF3005 54 59 95 20 95 121 13 - - -
40 95 121 113 - - -

10 114 150 141 41 67 1

Z?ESTI?IGH 16 | HF5006B | HF5006 102 67 14.7 20 114 150 141 - - -
40 114 150 141 ; ) ]

**HF0503B nocmasnsiemcsi ¢ 8bicokoriomoyHol mycghmoti CR38F

BUA

HYDRAULICS
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HC Cepus

HC1201T

Ipy3onopg
BHEMHOCTb

HC6006T & npoyecce pabomsl

MOPLWHA

(mm)

(cm?)

HYDRAULICS | BUILT TO LAST

uunu HAOAPbI C OTBEpCTUEeM

ngsonog'beM HOCThb.:
12-100 ToHH

Xopa nopuuHs:
8 - 155 mm

Makc. naBneHue:
700 BAR

MuH.-Makc. BbicoTa:
60 - 486 mm

HC3002T c €

MpoeanbHo NOAXOAWT NS 3anNpecoBKM U BbINMPECOBKM
CBepxMoLLHas npyxuHa

[1BOMHOW NbINbHWK MOMOraeT NPeaoBpaTUTb 3arpsi3HeEHNE
YcTaHoBrneHa 3alumTa BopoTka

BkntoyaeT B cebsi BbICOKOMOTOYHY MY(PTY 1 3aLUTHBIA KOXYX.
XT UMnMHOPbLI HE MMEOT BHYTPEHHEN pe3bObl NNyHXepa
Lunnungpel 60 1 100 TOHH oCHaLLeHbl pyYkamu Anst KOMOpPTHON
TpaHCNapTUPOBKM

AdpchekTnBHAA BuicoTa B BuicoTa B AvnameTtp Avnawmetp
pa6ouas O6beM cXaTom OTKPbLITOM uunuHapa
NOBEPXHOCTb macha COCTOSIHUMN COCTOSIHUMN D

A B Cc

(Mm) (Mm) (Mm) L,

(co)

8 HC1201T 18.8 15 15 60 68 49 70
12 Tomn 41 HC1202 18.8 77 2.8 120 162 49 70
131 kN 41 HC1202XT 18.8 77 2.8 120 162 49 70

76 HC1203XT 18.8 143 3.9 184 260 49 70
20 Tomn 51 HC2002T 31.6 161 7.2 162 213 64 100
221 kN 154 HC2006T 31.6 487 13.4 306 460 64 100
30 ToHn 64 HC3002T 40.8 261 10.4 179 243 72 114
285 Ton 155 HC3006T 40.8 634 19.5 331 486 72 114
60 Tomm 76 HC6003T* 84.2 641 29.8 248 324 104 159
589 kN 152 HC6006T* 84.2 1282 36.8 324 477 104 159
100 ToHH *
1000 kN 76 HC10003T 142.8 1087 51.4 254 330 135 213

* OcHauweHb! pyykamu 05151 KOMGbOPMHOU mpaHcrnapmuposKu



3/8"™-18NPTF

HC Series

80%

Be3onacHocTb

MpakTyka nokasblBaeT, 4TO
nyylie ucnonb3oBaTh He
6onbLue 80% ykasaHHoOA
MOLLHOCTM.

Kom60 Habopbl

Mbl npeanaraem 6onbLuon
accopTUMeHT komb6o Habopo
60

MaHomeTpbI

MbI npeanaraem 6onbLuom
aCcCOpPTMMEHT MaHOMETPOB st
NpenoTBpPaLLEHNS NEPErPy3Ku,

BesonacHocTb

O3sHakomTech ¢ WHCTPYKLUAMY,
No NMPUMEHEHMUIO.

MHoronoTo4Hble MydThbI

MHoronoTouHble MydpTbl
CH38F ncnonb3ytotcsa Bo BCeX
MoAensx Ucknoyas cnedl.
3aKasbl.

MnyHxep Collar Thread OcHoBaHue
MopT Ans
MNoAKMIYeHnsn PacT. rny6uxa
Mogenb  [Avamerp Auamerp Pazmep Beicota  [uametp Beicora Mexay p peab6hl
E F pe3bobl pe3b6bl L (¢] oTBepCT. e3b6a
H Y V4
(mm)  (mm) J K (mm) (mm)
(mm) (mm)
(mm)

HC1201T 20 35 %"-16UN 16 2%"-16N 46 14 51 5/16"-18UNC 9
HC1202 20 35 %"-16UN 16 2%"-16N 46 15 51 5/16"-18UNC 9
HC1202XT 20 35 - - 2%"-16N 46 15 51 5/16"-18UNC 9
HC1203XT 20 35 - - 2%"-16N 46 19 51 5/16"-18UNC 9
HC2002T 27 55 1-9/16"-16UN 19 3%"-12N 38 19 83 %"-16UNC 9
HC2006T 27 55 1-9/16"-16UN 19 3%"-12N 38 19 83 %"-16UNC 9
HC3002T 33 63 1-13/16"-16UN 22 4%"-12N 42 23 92 %"-16UNC 14
HC3006T 33 63 1-13/16"-16UN 22 4%4"-12N 42 23 92 %"-16UNC 14
HC6003T* 54 93 2%"-16UN 19 6%"-12N 49 27 130 72"-13UNC 14
HC6006T* 54 93 2%"-16UN 19 674"-12N 49 27 130 7%2"-13UNC 14
HC10003T* 79 125 4"-16UN 25 8%"-12N 60 27 178 %"-11UNC 19

* OcHaweHbl py4dkamu 01159 KOMGhopmHOU mpaHcrnapmuposKu

BUA

HYDRAULICS



@ BYA ~vprAauLIcs | BUILT To LAST

LMnuHApPbI C KOHTPramkom

HLN Cepusi - BbicOKOMOHa)KHbIe UUUHOPbI C
KOHmMpeaaulkou

py3onoAbHLEMHOCTD:
50 - 300 ToHH

Xopa nopLuHs:
50 - 300 Mm

Makc. naBneHwue:
700 BAR

MuH.-Makc. BbicoTa:
165 - 845 mm

C€

HLN5504

HLN10012

y HLN10002
e LunuHapbl npsimoro aencTeus ¢

MEeXaHUYEeCKOWN KOHTPramkomn.

» [lpeaHasHayeHbl Ans NoAAePXKU Harpysk Xoa Spgemuanan
beéM
6e3 rmapaBnMyeckoro AasneHns lpysonog  nopwHs  Mopens no’:;?)i:zﬂcrh e——

» [lepenyckHoe oTBepcTve npeaoTepallaeT [RECliGII SN (V1Y)
cMelleHne uunuHapa

(cm?) (cc)

¢ QOb6paTHas 3arpys3ka
P - Py N 50 HLN5502 70.9 355 15.4
e TBepabIn cTanbHOM KOpNyc LUMnMHapa 100 HLNS504 00 209 204
o [InyHxep C HMKeNeBbIM NOKPbITUEM AN . :
3aLLMTbI OT KOPPO3UM U PXKABUMHBI. 55 Tokn 150 HLNSS06 709 1064 249
495 kN
+ Makc. paboyee faBreHue: 200 HLN5508 70.9 1418 29.9
10,000 psi / 700 bar. 250 HLN5510 70.9 1773 34.9
300 HLN5512 70.9 2127 39.5
HaknoHHbIe NnacTuHbI 50 HLN10002 132.7 664 30.4
100 HLN10004 132.7 1327 39.0
SDT55 | —> | HLN55, HLN100OUunuHapsbt
100 Tonn 150 HLN10006 132.7 1991 47.2
SDT200 | —> 'HLN150, HLN200LmnuHapsl 928 kN 200 HLN10008 1327 2654 55.8
SDT250 | —> HLN250 250 HLN10010 132.7 3318 64.0
SDT300 | — HLN300 300 HLN10012 132.7 3981 72.6
50 HLN15002 201 1006 52.6
HaKTOHHbIE NNACTAHSI 100 HLN15004 201 2012 65.8
cnocg/JﬁHbl perynwpoaagbm 150 Tonn 150 HLN15006 201 3018 78.9
0o 5% ansa nyywero n 6one
MPABUIISHOTO MOHTAXA. 41 1407 kN 200 HLN15008 201 4019 91.6
250 HLN15010 201 5025 104.8
(42) HLN5508 yusnuHOps! ¢ KoHmpeadlkod 300 HLN15012 201 6031 117.5
nodHumMarom mocm [PxopxaHa 8 wmame
WUPOKUHUS. 50 HLN20002 264.5 1322 82.1
y 100 HLN20004 264.5 2645 98.9
200 Tonn 150 HLN20006 264.5 3966 116.1
1851 kN 200 HLN20008 264.5 5293 132.9
250 HLN20010 264.5 6612 150.1
300 HLN20012 264.5 7934 166.9
50 HLN25002 363.1 1815 114.8
250 Ton
150 HLN2 363.1 5446 161.5
2541 kN 5006
300 HLN25012 363.1 10891 231.3
50 HLN30002 454.3 2271 171.9
300 Ton
2179 kN 150 HLN30006 454.3 6814 231.3
300 HLN30012 454.3 13628 320.2




Gl

HLN Cepus

A 3/8"-18NPTF LiBeTHasa nonoca 6e3onacHoCTU
LiunuHape! ¢ KOHTPramkon nmetot
LIBETHYIO Morocy, 0603HaYatoLLyto,
YTO UMNMHAP BbiBEAEH 3a

4] Npenens! AoMyCTUMBIX 3HAYEHUN N
BO3MOXXHO ero nospexaeHve nnu
yTeyKa ruapaennyeckoro Macna..

BesonacHocTb
MpakTuka nokasbiBaeT, 4YTo

c 800/ ny4lle ncnonb3oBaTbh He
O | 6onblue 80% ykasaHHoi

D MOLLHOCTMU.

BuicoTa B BeicoTa B BHyTpeHHMiA BHewHumn .EluameTp ny6uHa Beictyn BbicoTa MopT Ans
cXKaToM OTKpPbITOM AnameTp AvnameTp nnyHxepa cegna KOHTpravku noantoyeHus
Mo'qen b COCTOSAHUU COCTOSAHUMN

cegna
A B D F H |

(mm) (mm) o (mm) (mm) (n‘f:n) (nG“i) (mm) (mm)

HLN5502 165 213 94 124 71 13 2 36 28

HLN5504 213 315 94 124 71 13 2 36 28

HLN5506 264 414 94 124 71 13 2 36 28

HLN5508 315 513 94 124 71 13 2 36 28

HLN5510 363 615 94 124 71 13 2 36 28

HLN5512 414 714 94 124 71 13 2 36 28
HLN10002 188 236 130 165 71 13 2 46 28
HLN10004 236 338 130 165 71 13 2 46 28
HLN10006 287 437 130 165 71 13 2 46 28
HLN10008 338 536 130 165 71 13 2 46 28
HLN10010 386 638 130 165 71 13 2 46 28
HLN10012 437 737 130 165 71 13 2 46 28
HLN15002 209 259 160 205 130 25 2 44 39
HLN15004 259 359 160 205 130 25 2 44 39
HLN15006 309 459 160 205 130 25 2 44 39
HLN15008 359 559 160 205 130 25 2 44 39
HLN15010 409 659 160 205 130 25 2 44 39
HLN15012 459 759 160 205 130 25 2 44 39
HLN20002 243 292 183 235 130 25 2 50 50
HLN20004 293 393 183 235 130 25 2 50 50
HLN20006 343 495 183 235 130 25 2 50 50
HLN20008 394 594 183 235 130 25 2 50 50
HLN20010 442 693 183 235 130 25 2 50 50
HLN20012 493 793 183 235 130 25 2 50 50
HLN25002 249 299 215 275 150 25 2 56 50
HLN25006 349 499 215 275 150 25 2 56 50
HLN25012 499 799 215 275 150 25 2 56 50
HLN30002 295 345 241 310 139 25 5 60 59
HLN30006 395 545 241 310 139 25 5 60 59
HLN30012 545 845 241 310 139 25 5 60 59

BUA

HYDRAULICS
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HuskonpodumnbHblie ULMNIVMHAPbI C KOHTPrankom

Hu3skonpogunbHbie yunuHOpbl ¢ KOHMp2alkou

e UnnuHapbl npsiMoro 4enNcTBUS C KOHTpramkom

. I'Ipe,qHaaHaqubl O71A NOAAEPXKM Harpy3ku 6e3 mapasnn4eckoro AaeneHns
*  Hwuzkun npocune ons 3aMKHYTbIX NPOCTPAHCTB

* 5° HaKMNOHHbIE NNACTUHbI ABNATCA CTaHAAPTHLIMU

* Makc. paboyee gaBneHue: 10,000 psi/700 bar.

» KomnnektyeTcs ¢ BblcOKONoTo4HOM MydTon CH38F

» OGpatHas 3arpyska

MaHomeTpbI

Mol npegnaraem 6onbLUO
acCopTUMEHT MaHOMETPOB Arist
NpeaoTBpPaLLEHNS NEPETPY3KY,

U,BeTHail nonoca 6e3onacHocTu
H L N F Serl €s LinrnmHape! ¢ KOHTpraiikoin umetoT
LIBETHYIO MOM0CY, 0603Ha4aloLLyto, YTO
LMIVHOP BbIBEAEH 3a npefenbl
[0NYCTAMbIX 3HA4YEHUIA 1 BO3MOXHO €ro
| noBpexaeHvie nnm yteuka
rMapaBM4eckoro Macna..

Be3sonacHocTb

O3sHakomTech ¢ NHCTPYKUNAM
No NPUMEHEHNI0.

102

Xoa AdphekTnBHas O6bemM
Fpysonoak nopwHs Mogenb paGouas macna
€MHOCTb (MM) NOBEpPXHOCTb
) (cc)
(cm?)

60 ToHH / 606 kN 50 HLNF6002 86.6 433 14.2
100 ToHH / 1014 kN 50 HLNF10002 144.9 725 245
160 ToHH / 1603 kN 45 HLNF16002 229.1 1031 41.3
200 ToHH / 1984 kN 45 HLNF20002 283.6 1276 53.8
250 ToHH / 2541 kN 45 HLNF25002 363.1 1634 70.1

Pa3mepbl
Bbicota B BbicoTa B BHewHun BHewwHui BHewHssn [OuameTp BbicTyn BbicoTa MopT Ans Pa3mepb! oT

M cXaTtom OTKPbITOM AanameTp AavnameTp pe3bﬁa NMacTUHbI nnyH)KepHoﬁ KOHTPFaI;IKVI noanwyeHusa oT Myq)Tb' NPOYLUUHBI
OfelNlb  cocrosumu  coctosHuM nnyHxepa nNacTuHbI Ao no

A B D F H npoyyimHbl  npoWunHel

(MMm) (MMm) ¢ (Mm) E (Mm) G (Mm) ! (Mm) (Mm)

(Mm) (mm)

(Mm)
HLNF6002 125 175 105 140 TW105-4N 82 6 28 19 248 188

HLNF10002 137 187 136 175 TW135-4N| 110 8 31 21 278 213
HLNF16002 148 193 171 220 TW170-4N| 148 9 40 27 316 244
HLNF20002 155 200 190 245 TW190-4N| 160 10 43 30 338 262
HLNF25002 159 204 215 275 TW215-4N| 185 11 44 32 363 283




bl C BHELWWHVUM pe3b60BbIM UCNOJTHEHUEM

UIINH
HT Cepus

* MpgeanbHo NOAXOAWT AN MPOTSHKKA
» Pe3bboBoit NopLleHb 1 0OCHoBaHMe

BesonacHocTb

lMpakTuka nokasbiBaeT, YTo
nyyLle Ncnonb3oBaTh He
6onblue 80% ykasaHHOW
MOLLHOCTU.

80%

Komb6o Ha6opbl

Mbl npegnaraem
60nbLION aCCOPTUMEHT
KomM60 HabopoB

60

A

Be3onacHocTb

O3HakoMTeCh C UHCTPYKLUMAM
0 NPUMEHEHUIO.
102

MHoronoTo4Has mydTa

MHoronoToyHble MydThI
CH38F ucnonbaytotcsa Bo Bcex
MOAensx ucknoyas cnew,.

a3bl

Xop
Fpy3onogb  nopuwhs Mogenb
€MHOCTb (MM)
10 TomH 151 HT1006
101 kN 253 HT1010
20 ToHH
232 kN 131 HT2005

LinnnHap npocTtoro AencTBrsi C BO3BPATOM
CbeMHbIli pe3bb0oBON NepexoaHUK NiyHXepa Ans
KpenneHus akceccyapoB K KOHLY U OCHOBaHUIO
Makc. paboyee gaeneHue: 10,000 psi/ 700 bar.

HT Cepusi

3/8" - 18NPTF

\

AddekTnBHAA

pabouas

NOBEpPXHOCTb

(cm?)

145
14.5

33.2

BHewHui AunameTp MopT Ans
Mogens AnameTp nnyHxepa noantoYeHns BopoTHuk
D E (¢] K
(mm) (mm) (mm)
HT1006 57 38 42 2.25"-14UN
HT1010 57 38 42 2.25"-14UN
HT2005 85 57 47 3.31"-12UN

218
365

421

LWupuna
BOPOTHMKa

L
(mm)
29
29
50

Bricota B
cxaTom
COCTOSAHUN

A
(mm)
291
393

299

BbicoTa
ceAnUBUHbBI

S
(L)

24
24
36

BuicoTa B
OTKPbLITOM
COCTOSIHUU

B
(Mm)

442
646

4.8
6.4

430 10.0

Pasmep
pe3b6bl
OCHOBaHuA

T Vv

Pa3smep
pe3bL0bl NyHxXepa

1.25"-11.5 NPSM| 1.25” -11.5 NPSM
1.25”-11.5 NPSM| 1.25” -11.5 NPSM

2"-11.5 NPTF 2" -11.5 NPSM

BUA

HYDRAULICS
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* BbICOKOMpPOYHas KOHCTPYKLMOHHAs CTarb

* LlenbHbl NOAWMMHMK N3 BbICOKOKAYECTBEHHOIO Crnnasa ang
3aWmTbl OT GOKOBOW HArpy3ku 1 yBenM4eHns cpoka cryxobl

» [lonuypeTtaHoBas npoknagka

* Hanuuve BHelwHen pe3bbbl Ha NNyHxepe

* Wcnonb3yeTcs Ans 3anpecoBKX 1 BbINPEeCOBKK

* MakcumanbHoe pabouee gasnenue: 10,000 psi/ 700 bar

» CBepxmoLyHas npyxuHa

LuvnuuHapbl noabeMHbIe

HP Cepus - BbicokomoHaxHble Mo0bLeMHo20 muna

HP Cepusi
CP02,CPOS&CP10  cPo2  _ o
mm
Apantep CP02/CP0O5/CP10*
paspaboTaHa ans d = /@\
obneryeHusi paboTbl co g £ q AL "
BCEMV LUMUHAPaMU Cepumn Q| g2 mT a2 szmm # ):
HP. b s LD
3/8™-18NPTF
55 mm
85 mm
CPO05 a5 -
.
% M28X1.5
£ ] ]
£l €| E 4
4 é E‘I» ‘\“Wﬁ@mmm
) i
r \J 23 mm
| 25mm
70 mm
100 mm
CP10
35 mmI i
N

BopoTHuk
AddekTuBHas BbicoTa B BbicotaB  BHewHun BuyTpeHHUM rmncﬂerm :
Xoa pabouasn O6bem cxaTom OTKPLITOM  AMameTp  auameTp
ToHHax NOpLWHA NoBepPXHOCTb macna COCTOSIHMM  COCTOSIHUM ﬂnu;a
(Mm) A B D Peasba "o
5 (9] C G
(cm?) (Mm) (Mm) (mm) H L
(mm) (mm)

(Mm)

HP0205 3.6 46 268 395 48 29 42 1%2"-16UN 25

HP0505 7.4 104 303 444 57 43 38 2Y4"-14UN 25

HP1006 15.7 237 299 450 85 55 38 M85x2 25

Apantep MnyHxep OTBepcTUA Ha OCHOBaHUMU
Mogenb Pesb6a OnvHa  [Ovametp [nuHa Pesbb6a Onvna OUIMOHCENER
Pe3bba ble
F P E K (o] Y V4 apanTepbl
MM MM MM MM MM
(mm) ) ) (mm) (mm)
HP0205 Y4"-14NPTF 29 19 19 M16 x 1.5 Ya"-14NPTF 18 2.9 CP02
HP0505 14"-11.5NPTF 32 30 24 M28 x 1.5 | 1%™-11.5NPTF 24 4.2 CP05
HP1006* - - 32 26 M30 x 2 M30x2 25 9.5 CP10




LivnuHAapbl ABOMHOrO AEMUCTBUSA

HPD Cepus - Pacc4yumaHbl Ha 6onbuioe

KoJsiu4ecmeo UukKiioe

HPD Cepus

N/

3/8"-18NPTF J

*[MpumeyaHue: LjunuHOpbl 080lHO20 delicmsusi He MoCMasIAoMCs C 8bICOKOMMOYHbLIMU Mygmamu .

* ObecneunBaloT BbICOKYHO rMapaBnnyeckyto MOLWHOCTb

. I'Ipep,HasHaqubl O1A BbICOKONMPOM3BOOUTESbHbIX onepau,vuh

* BblCOKOMpOYHas KOHCTPYKLMS

e Ha nnyHXepe yCTtaHOBIEHbI YNJIOTHEHUA, HE OoNnyCKalolwne 3arpa3HeH

e [ocTynHbl pasnuyHblie aganTtepsl

* Makc. pabodee gasneHnue: 10,000 psi/ 700 bar

LLnaHrm

Mbl npegnaraem
pasHoobpasHble
Lunanrn, MydTel 1 T.4

e BbicoTa B BbicoTa B BHyTpeHHUIA BHewHun
eKTUBHasA
ToHHaXx Mogenb PaGouas pa6ouas c::::)'l;'OHM“" :;::f:;:"“; GRELED GRELED
NnoBepxXHOCTb NOBEepPXHOCTb A B C D
(cm?) (cm?)
(Mm) (Mm) (Mm) (Mm)
9 ToHH HPD0906 114 6.5 350 505 38 64
80 kN HPD0910 11.4 6.5 452 709 38 64
16 ToHH HPD1606 20.3 10.1 389 548 51 76
142 kN HPD1610 20.3 10.1 490 750 51 76
MnyHxep BopoTHuk
Pacrt. ot Pacrt. ot
OCHOBaHMA OCHOBaHuA
Beicota 4 nopta Ao nopra
Mopenb [uawverp Beictyn pe3b6bl . T BbicoTa Bbicota BHyTpeHHss BeicoTta
Pe3bb6a . PX. Pe3bba pe3b6bl pesnba  BHYTpeHHeii
(MIIEw) (Ml:n) = i J K (MII-VI) L N P Pegﬁb'
(Mm) (mm)  (mm) (Mm)
(Mm)
HPD0906 25 25 %"-16N 19 38 56 38 2"-12N 15 1-11/16"-18N 35 6.6
HPD0910 25 25 %"-16N 19 38 56 38 2"-12N 15 1-11/16"-18N 35 8.4
HPD1606 36 29 1%"-12N 25 54 73 54 2%"-16N 25 2-3/16"-16N 41 10.0
HPD1606 36 29 1%"-12N 25 54 73 54 2%"-16N 25 2-3/16"-16N 41 12.8

Base Mounting - CEBN

G

,I Pasmepbl (mm)
l Mopenb B (o]
e F__ CEBNO9 50.8 101.6 73.2 135 | 254 | 825 44.5
CEBN16 66.8 130 95.5 195 | 35 |101.6, 523
Retainer Nut - CEN Clevis Eye - CED
_E o CEFNO09 50.8 121 98.6 10 | 254 - -
B CEFN16 66.8 143 115.8 135 35 - -
C) CENO09 2"-12N 76 63.5 7 12.7 - -
Cl s c CEN16 2-%"-16N 92 79.2 7 19 - -
‘ F CEDO09 25 23 |1-11/16"-16N| 19 33 24 | %"-16N
G CED16 32 28 | 2-3/16"-16N | 25 48 30 [1%"-12N

Flange Mounting - CEFN

Axceccyapsbi kK HPD Livnuupgpam

BUA

HYDRAULICS
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UunuHapbl ABOMHOro neMCcTBmSA

HD Cepus - Obuie2o Ha3Ha4eHusl

py3onoAbLEMHOCTb
10 - 100 TOHH

Xo4 nopLuHsA:
155 - 461 mm

aBJieHue.

700 BAR

MuH. - Makc. BbicoTa:
331 -1269 Mmm

C€

HD10006 HD3008

* Ha nnyHxepe ycTaHOBMEHbI YNINOTHEHUS!, HE JOMYyCKaloLMe 3arpsi3HeHNS
* BblCOKOMpOYHas KOHCTPYKLMS

¢ KomnnekTyeTcs ¢ BbicokonoTovHon mycpton 3/8" NPTF

e LlenbHbI NOALWMMHUK N3 BbICOKOKAYECTBEHHOTMO CrflaBa Ans 3awmTbl OT
GOKOBOW Harpys3Kku 1 AnUTeNbHOro cpoka Cry»Kobl

* VpgeanbHo NogxoauT Ans 3anpecoBKM U BbINPECOBKM

e Makc. pabouee gasnenwue: 10,000 psi/ 700 bar

e UnnuHgpbl nmetoT pesbby, cbemHoe cenrno n 6onee
TONCTblE CTEHKM

Be3sonacHocTb
MpakTrka noka3sbiBaeT, YTo

80(y ny4lle Ucnonb3oBaTh He
O | 6onblue 80% ykasaHHoi

MOLLIHOCTM.

Ha daHHom ¢homo
yunuHop HD2506,
ucnonb3yemcsi 0ns
nooHamus
COo8MECMHO C crey,.
akceccyapom 0rsi
OaHHbIX YUUHOpPOS.




HD Cepusi

HDU Cepvm— AnoMyHUEBbIe LUNUHAPbI

AnoM1HMEBbIE LUNMHAPSI -
aBnsaTca 6onee obnervyeHHon

aJ'IbTepHaTI/IBOI;I,CTaJ'IbeIM
Moaensam.
36
P9

Akceccyapbl Ans LUNMHAPOB

HDCMOTpeTb aCCOpPTUMEHT
aKkceccyapoB, npefHa3Ha4YeHHbIX
Ana pa60TbI C HawumMmun

npogyKkTamu.
A
KomGo Habopbi
HD3008 Mbl npegnaraem
6OnbLLOW aCCOPTUMEHT
KoM60 HabopoB 60
MaHomeTpbl
- i Y MbI npeanaraem GorbLUO
~==' | accopTUMeHT MaHOMeTPOB AA
¢ wm | npenoepaLens neperpysiu,
P -

KpaTtkoe onucaHue

Ob6Lem macna
Xon BeicoTa B

Be3onacHocTb
O3sHakomTech C
VHCTPYKLMSIMU NO
NPUMEHEHUIO.
A

ToHHax nopukst Mogenb cxKatom
COCTOAHUMN
(Mm) (Mm) 3anpecoBky  Bbinpecosky
(19)] (cc)
MHoronoTo4Has mydTa
10 ToHH 255 HD1010 409 367 122 12.1 MHoronoTouHble MydTel CH38F|
101 kN MCNonb3yTCA BO BCEX MOoAenNnA
304 HD1012 458 438 146 13.6 MCKITIouas crew. 3aKasbl.
30 Toun 207 HD3008 389 867 426 19.5
292 kN 368 HD3014 550 1542 758 27.5
157 HD5506* 331 1113 323 32.0 n .
e[ 0XPaHUTENbHbIN KnanaH
Z’SST&'“ 335 HD5513 509 2375 690 47.2 peaoxp
& Bce umnuHapbl ABOWHOIO AenCTBUS!
511 HD5520 733 3623 1053 66.3 e e
* KnanaHoMm, pacnosioXeHHbIM psiaoM C|
75 Tonn 155 HD7506 348 1608 511 425 orsopoTHoM oraons. Bri
e npeaoxpaHuTenbHble KnanaHbl NOMOratoT)
726 kN 333 HD751 3 526 3457 1 099 621 npeaoTBpaTuTb 136bITOYHOE AaBneHue B|
167 HD10006* 357 2216 1032 62.9 D e woptns Lot
100 TomH 257 HD10010* 449 3413 1591 76.7
928 kN 333 HD10013* 524 4419 2058 87.8
461 HD10018* 687 6117 2849 112.6

* ObopydoeaHbl pyykamu O MepeHoCKU.

BUA

HYDRAULICS
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A A
UuvnuHapsbl ABOUHOro A€MCTBUSA
HD Cepus - Obuje2o Ha3Ha4eHusl
Akceccyapb! Ansi UWNMHAPOB
" MocMoTpeTb accopTUMEHT
| akceccyapos,
npefHasHa4YeHHbIX Anst paboTb|
C HalMK NpPoAYyKTaMu. 40
MaHomeTpbI
"""--.?ﬂ Mbl npeanaraem GonbLLOM acCopTUMEH -
& ‘_1=.'-" MaHOMETPOB Af1st MPeAoTBpaLLEeHNs
@ neperpysku. 65
00 A
Kom6o HaGopbl
. Mol npeanaraem 6onbLuoit I
\ accopTUMEHT koM60 HabopoB.
60
; HD10006
Be3onacHocTb HD10018
O3HaKOMTECh C MHCTPYKLINAM
0 NpUMeEHeHMIo.
102
HD3008
MakcumanbHas AddhekTnBHasn
Xon rPY30M0ALEMHOCTD pa6ouas O6Lem macna BbicoTta B BbicotaB BHYyTpeHHUI
cXaTom OTKPbLITOM AavnameTp
ToHHax  nopwHa  Mopenb e COCTOSIHUM  COCTOSIHMM
(MM) 3anpecoBka BeinpecoBka 3anpecoBka BbinpecoBka 3anpecoBka  BeinpecoBeka A B Cc
(ToHH) (TOHH) (cm?)  (cm?) (cc) (cc) (m) (m) (mm)
10 TOHH 255 HD1010 11.4 3.8 14.5 4.8 367 122 12.1 409 665 43
101 kN 304 HD1012 1.4 3.8 145 438 438 146 13.6 458 762 43
30 TouH 207 HD3008 32.9 16.2 41.9 20.6 867 426 19.5 389 596 73
292 kN 368 HD3014 32.9 16.2 41.9 20.6 1542 758 27.5 550 918 73
157 HD5506* 55.7 16.2 70.9 20.6 1113 323 32.0 331 488 95
i’;’;&:” 335 HD5513* 55.7 16.2 70.9 20.6 2375 690 47.2 509 844 95
511 HD5520* 55.7 16.2 70.9 20.6 3623 1053 66.3 133 1269 95
75 TouH 155 HD7506* 81.7 25.9 103.8 33 1608 511 42.5 348 503 115
726 kN 333 HD7513* 81.7 25.9 103.8 33 3457 1099 62.1 526 859 115
167 HD10006* 104.4 48.6 132.7 61.8 2216 1032 62.9 357 524 130
100 ToHH 257 HD10010* 104.4 48.6 132.7 61.8 3413 1591 76.7 449 706 130
928 kN 333 HD10013* 104.4 48.6 132.7 61.8 4419 2058 87.8 524 857 130

461 HD10018* 104.4 48.6 132.7 61.8 6117 2849 112.6 687 1148 130

| * O60pydo8aHbI pyykamu Onsi MepeHOCKU.
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Be3onacHocTb
% [MpakTuka nokasbiBaeT, 4To
M (y nyylle Mcnonb3oBaTh He
H 80 O | GorbLue 80% ykasaHHON
B MOLLHOCTM.

MpepoxpaHuTenbHbIN KnanaH

Bce umnuHapbl ABOWHOIO AenCTBUSA
OCHaleHbl NpeaoxXpaHUTenbHbIM
KnanaHoMm, pacnonoXeHHbIM psiaoM C
oTBepcTheM oTBOAa. ITH
pefoxpaHnTeNbHble KnanaHbl NOMOrarT
npeaoTBpaTuThL n36bITO4HOE AasnexHuve B
unnuHgpe Ha CTOpOoHe BO3BpaTHOro
0TBEpCTUA unuHapa.

3/8"-18NPTF

BbicokonoTo4yHas mydTa

MHoronotouHble MydTbl
CH38F ncnonbaytotcsa Bo Bcex
MoAensx Uckrnoyasi cnedl.

a3bl

. BepxHuii OcHoBaHue
BHewHwuit Ounametrp [Ouametp Mopt ans nopt ans BHyTpeHHs OnvHa AnuHa
AvamMeTp  NAyHXepa ~ CeAna MOAKMIOYEHUA nonymiouen Pe3b6a pe3b6bl Pasvep pe3b6bl
- nnyHxepa  nAyHxepa pe3L6bl BOPOTHMKA Bont AnuHa
D E F Pesb6a  Pe3bObl
(¢] H K L M

(mm) (mm) (mm) J X Y V4

(mm) (mm) (mm) (mm)

(mm) (mm)

HD1010 73 35 35 36 53 1"-8UNC 25 2Y,"-14UN 26 33 %6"-18UNC 15
HD1012 73 35 35 36 53 1"-8UNC 25 2Y,"-14UN 26 33 %46"-18UNC 15
HD3008 101 54 50 42 74 1%4"-16UN 25 3%,"-12UN 49 56 %2"-13UNC 18
HD3014 101 54 50 42 74 1%2"-16UN 25 3%-12UN 49 56 ¥2"-13UNC 18
HD5506* 127 80 70 29 73 1"-12UNF 25 57-12UN 44 94 ¥%"-13UNC 18
HD5513* 127 80 70 29 73 1"-12UNF 25 5"-12UN 44 94 %2"-13UNC 18
HD5520* 127 80 70 29 73 1"-12UNF 25 5"-12UN 44 94 2"-13UNC 18
HD7506* 146 95 70 30 71 1"-12UNF 38 5%"-12UN 38 102 ¥4"-10UNC 23
HD7513* 146 95 70 30 71 1"-12UNF 38 5%"-12UN 38 102 ¥4"-10UNC 23
HD10006* 177 95 75 31 75 1%4"-12UN 35 67"-12N 50 139 ¥4’-10UNC 25
HD10010* 177 95 75 31 75 1%4"-12UN 38 67"-12N 51 140 ¥"-10UNC 25
HD10013* 177 95 75 31 75 1%"-12UN 35 67"-12UN 50 139 ¥"-10UNC 25
HD10018* 177 95 75 38 75 1%4"-12UN 35) 67"-12UN 50 139 ¥"-10UNC 25

* O60opydosaHbI pyykamu Onsi epeHOCKU.
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BbICOKOTOHHAXHbI€ UUIIUMHAPDbI

BUILT TO LAST

OBOMHOIo A€MUCTBUSA HDG Cepusi - BbICOKOMOHHaXHbIe

HDG10002

KoHTponupy#ite ckopocTb
paboTbl uMnNUHApa,
yCTaHOBMB knanaH
perynmpoBKu.

KnanaHbl perynupoBku

Mpy3onoAHLEeMHOCTb:
100 - 1000 ToHH

Xopa nopuHs:
50 - 300 mm

HDG20008

Makc. paboyee naBneHue:
700 BAR

MuH.-Makc. BbicoTa:
182 -1114 mm

C€

HDG15006

Ll,VIJ'IVIH,Elpr BbINOJIHEHbI METOOM KOBKU

MpOMBbILLNEHHBI TBEPABIA XPOMUPOBaHHbINM MOpLUEeHb NpeaoTBpaLlaeT
nosiBieHve LaparnvH u Kopposum

CTaHOapTHble MOHTaXHblEe OTBEPCTMS Ha BCEX MOAENsAX

OuncTutenb NnyHxepa repMeTU3NPYeT OT IPS3n U 3arpsisHeHW
BbickonpoyHas cTanbHas KOHCTPYKLUS

BbicokonoTouHble MmydThl 3/8" NPTF

Be3onacHocTb

O3HaKOMTECh C MHCTPYKLMAM,

0 NPUMEHEHUIO 102

e ﬂOCTyFIHO npon3BoACTBO HECTaHAAPTHbIX pa3MepoB Mo 3anpocy

Lnanrm
| Mbl npeanaraem
pa3HoobpasHble
wnaHdru, Myd)TbI nT.n 67
o Makc. paboyee gaenenue: 10,000 psi/ 700 bar

BeH3nHOBbIe/gU3enbHble HacocChbl

3711 Hacockl HDG xopoLLo coveTaloTcsi C ra3oBbIMY UMW ANU3ENbHbIMU
nsuratensmu. Ha Hacocax rasoBbix/An3enbHbiX ABUraTerneit Mol
npegnaraem BapuaHTbl PasnnyHo MOLLHOCTM, pa3MepPOB Y EMKOCTEN.
CBsbxuTechb ¢ MecTHbIM aunepom BVA gns nonyyeHusi 6onee nogpobHow

MHOopMaLuK.
chopmay * Hacockl o6ecneynBatoT aaBrneHve B

700 BAR

YcraHaenuearoTes crefytolume 6eH3nHoBbIe
moTopsbl 5.5 hp (4.1 kN) Honda vnnun 4.6 hp (3.5
kN) HATZ gusenbHble MOTOpbI

e/lfneanbHo NOAXOAUT ANS TPYAHO-A0CTYMHbLIX
MecT 6e3 anekTpuyecTsa

« Bce MoTOpbI SIBNSIKOTCA A4BYXCTYNEHYaTLIMU

« Hacocbl MetoT NpoYHbIN 3alUUTHBIR kKapkac
ANs NCNoNb30BaHUA B CaMbIX TAXENbIX yCNOBUYX

OOI'ILLVIOHaJ'IbHO YyCTaHaBNMBaETCs AIEeKTPUHECKMI
CTapT Ha ausesbHble HacoCbl

311 Hacockl HG XopoLUo coveTatoTcs ¢ anekTpuieckumm Hacocamu. Mol
npeanaraeM MHOXeCTBO PasfnyHbIX HACOCOB C Pa3NNYHON MOLLHOCTbIO.
[na nonyyeHus 6onee TO4HON MHGOPMALMKN CBAXUTECH C Balimm

SneKTqueCKue HacoCbl

aunepom BVA.

« CootBeTcTBYET TpeboBaHnsm OSHA no ypoBHio
wyma (80dBA)

« Bce MOTOpbI SIBNSIOTCA ABYXCTYNEHYaTbIMM

* Hanuune BHYTpeHHUX hrnbTpoB Ans

npeaoTBpaLLeHUs NoBpexaeHnit Hacoca

* Bce moTopbl o6opyaosaHbl 230 VAC 50 Hz

NUTaHWEM U1 OMLMOHANBHO MOXET

ykomnnekToBbiBaTbest 120 VAC 50 Hz

Vicnonb3oBaHue TEFC moTtopos

« Bce py4yHoe ynpaBneHue umeet 6esonacHoe
noaksioyeHve

#lyckoBasi cCnocoGHOCTbL NMPU MOSHOW Harpyske




Kpatkoe pykoBoACTBO

HDG Cepus

BesonacHocTb
MpakTuka nokasbiBaeT, 4To
800/ nydlle ncnonb3oBaTh He
O | 6onbLue 80% yKasaHHoW
MOLLIHOCTHU.

Xoa BbicoTa B O6bem
ToHHax nopLwHs Mogenb cxKaTom @
(MM) COCTOSAHUMN
(MMm) (cc)
50 HDG10002 182 664 277
100 HDG10004 232 1327 336
100 Torn 150 HDG10006 282 1991 395
929 kN 200 HDG10008 332 2655 45.4
250 HDG10010 382 3318 517
300 HDG10012 432 3982 57.6
50 HDG15002 196 981 46.3
100 HDG15004 246 1963 55.3
150 Tom 150 HDG15006 296 2978 64.4
1374 kN 200 HDG15008 346 3926 735
250 HDG15010 396 4907 82.1
300 HDG15012 446 5889 91.6
50 HDG20002 216 1322 54.9
200 Ton 150 HDG20006 316 3989 91.2
1851 kN 200 HDG20008 366 5289 109.8
300 HDG20012 466 7977 146.1
50 HDG30002 312 2281 184.2
33‘;‘;;%”* 150 HDG30006 412 6843 2318
300 HDG30012 562 13685 303.0
50 HDG40002 374 2800 269.9
‘;%ﬂm”* 150 HDG40006 474 8399 3302
305 HDG40012 625 17077 420.9
50 HDG50002 419 3653 401.0
55%‘1 6T En” 150 HDG50006 519 10959 479.9
300 HDG50012 669 21919 599.2
50 HDG60002 429 4277 474.0
600 Torn 150 HDG60006 529 12829 565.2
5869 kN 250 HDG60010 505 23088 430.0
300 HDG60012 679 25662 700.8
50 HDG80002 474 5881 7412
88%‘;;‘;:‘”* 150 HDG80006 574 17649 868.2
300 HDG80012 724 35281 1057.8
50 HDG100002 564 7329 1061.9
11%%%3*,\"”* 150 HDG100006 664 21991 1212.9
300 HDG100012 814 43966 1438.8

* [locmynHel no 3anpocy

Cm. Crniedyrowue cmpaHuybl (cmp.34-35), umobbl npocmMompems 6onee nodpobHyro uHghopMayuro no yunuHopam 08oliHo2o Oelicmeusi.

HaknoHHbIe nnacTuHbI

HaknoHHble nnacTuHsbl
CNoco6HbI perynnpoBaTbCs
no 5% ans nyywero n 6onee
NpaBUMbHOTO MOHTaXa.

41
MaHomeTpbl
A% Mbi npeanaraem 6orbLLOM
= acCopTYMEHT MaHOMETPOB Ans
o-}? npeaoTBpaLLEeHns Neperpy3oK
) ;

BbicokonoTo4yHas mydTa

MHoronoToyHble MydTel CH38F|
MCMonb3yTCsA BO BCeX Moaens
1cknoyas crneLl. 3akasbl.

MpenoxpaHuTenbHbLIW Knanax

Bce umnuHapel ABOVHOrO

,E\eIZCTBVIﬂ OCHalleHbl
npefoxpaHnTesibHbIM KranaHom,
aCMOJSIOXKEHHbIM PAAOM C OTBEPCTUEM
oTBoAa. Otn npenoxpaHnTeribHbIe
KnanaHbl noMoratoT NpeaoTBpaTuTb
36bITOYHOE AaBreHve B UunmHape Ha
CTOpPOHe BO3BPATHOTO OTBEPCTUS
umnuHapa.

BUA

HYDRAULICS
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BbICOKOTOHHaXHbIe umMmnmHApbI
ABOﬁHoro neﬁCTBuﬂ HDG Cepusi - BbICOKOMOHHa)HbIe

HDG100

HDG150 HDG200

MakcumanbsHas AdpchekTBHAA Ob6bemM
Xoa rpy30onoALEMHOCTL pa6ouas Mmacna
ToHHax nopLwHaA Mogpenb (ToHH) noBepXHOCThL (cm2)

(cc)

()

3anpecoBka BbinpecoBka 3anpecoBka Bbinpecoka 3anpecoBka BbinpecoBka

50 HDG10002 | 102.9 479 | 1327 | 619 | 664 309 27.7

MpeAoxpaHuTeNLHLIA knanaH 100 | HDG10004 | 102.9 479 | 1327 | 619 | 1327 618 33.6
Bce UMIMHADPBI ABOVHOTO

AGCTBUS OCHALLICHE| 150 | HDG10006 | 102.9 479 | 1327 | 619 | 1991 928 39.5

NPeIOXPaHNTENBHLIM KnanaHoM, 100 ToHH

pacnonoXxeHHbIM psgoM C OTBEPCTUEM

orBon. 1w hpoROXpARTOIE 929 kN 200 | HDG10008 | 1029 | 47.9 | 1327 | 61.9 | 2655 | 1237 | 454
KnanaHbl NOMorarT NpeaoTepaTuTb

KB 1108 MABHOME b G 1 250 | HDG10010 | 102.9 479 | 1327 | 619 | 3318 | 1546 | 517

e v 300 | HDG10012 | 102.9 479 | 1327 | 619 | 3982 | 1856 | 57.6

50 HDG15002 | 152.2 785 | 196.3 | 1013 | 981 506 46.3

100 HDG15004 152.2 78.5 196.3 101.3 1963 1013 55.3
150 ToHH 150 HDG15006 152.2 78.5 196.3 101.3 2978 1447 64.4

HaknoHHble nnacTuHbI

1374 kN 200 HDG15008 152.2 785 196.3 | 101.3 | 3926 2025 735
HaknoHHble nnacTuHbI 250 HDG15010 152.2 78.5 196.3 101.3 4907 2531 82.1
CroCOGHI perynpoBarbes 300 | HDG15012 | 152.2 785 | 1963 | 101.3 | 5889 | 3038 91.6
0o 5% pans nyydwero n 6one:
nNpaBuUbHOro MOHTaxa. ﬁ 50 HDG20002 205.0 94.0 264.5 121.3 1322 606 54.9
200 TohH 150 HDG20006 205.0 94.0 2645 | 121.3 | 3989 1905 91.2
1851 kN 200 HDG20008 205.0 94.0 2645 | 121.3 | 5289 2426 109.8

300 | HDG20012 | 205.0 940 | 2645 | 121.3 | 7977 3809 | 146.1

50 HDG30002 | 353.6 117.0 | 4562 | 151.4 | 2281 757 184.2

OsrakombTeCk C 300TouH* | 159 | pG30006 | 353.6 | 117.0 | 456.2 | 1514 | 6843 | 2270 | 2318
VHCTPYKUUSAM O NpUMeHeHvys. 3132 kN

102 300 | HDG30012 | 353.6 117.0 | 456.2 | 151.4 | 13685 | 4541 | 303.0

50 HDG40002 | 433.9 152.6 | 559.9 | 196.9 | 2800 967 269.9

Be3onacHocTb

g%iiiw'* 150 HDG40006 433.9 152.6 559.9 196.9 8399 2902 330.2
BbicokonoTouHast MydTa 305 HDG40012 433.9 152.6 559.9 196.9 | 17077 6004 420.9
MHoronoTouHble MydThI 50 HDG50002 566.3 192.0 730.7 247.7 3653 1238 401.0
CH38F ncnonbaytoTcs Bo Bcex 500 TOHH*
MOZENSIX UCKMIOYas Criell, 5016 kN 150 HDG50006 566.3 192.0 730.7 247.7 10959 3713 479.9
3aKasbl. 300 HDG50012 566.3 192.0 730.7 247.6 | 21919 7427 599.2

50 HDG60002 | 662.9 | 229.0 | 8553 | 295.4 | 4277 1477 | 474.0
600 Tom | 150 | HDG60006 | 6629 | 229.0 | 8553 | 2954 | 12829 | 4431 | 565.2
5869 kN 250 HDG60010 670.9 352.9 | 8657 | 455.3 | 23088 | 12142 | 430.0
300 | HDG60012 | 6629 | 229.0 | 8553 | 2954 | 25662 | 8862 | 700.8
50 HDG80002 | 911.6 300.0 | 1176 | 387.1 | 5881 1935 | 741.2
150 | HDG80006 | 911.6 300.0 | 1176 | 387.1 | 17649 | 5806 | 868.2
300 | HDG80012 | 911.6 300.0 | 1176 | 387.1 | 35281 | 11611 | 1057.8
50 | HDG100002 | 1136.0 | 420.0 | 1465 | 541.8 | 7329 2709 | 1061.9
i%%ggia”* 150 | HDG100006 | 1136.0 | 420.0 | 1465 | 541.8 | 21991 | 8126 | 1212.9

300 | HDG100012 | 1136.0 | 420.0 | 1465 | 541.8 | 43966 | 16252 |1438.8

800 ToHH*
8072 kN

* [locmynHel no 3anpocy

\



HDG Cepus

Be3onacHocTb
MpakTuka nokasbiBaeT, 4To

800/ fyylle ucrnosb3oBaTh He
O | Gonbwe 80% yKa3aHHOM

MOLLHOCTW.

HDG300 - HDG1000

BricoTa B BruicotaB  BHyTpeHHu#n BHewHun [Ouametp [Ouametp Pa3mepb! Pazmepb! OcHoBaHue

Momoms i MNP MM e e womero  momwo g Awea

A B (o3 D E F (¢] H X Pest6a pe3bbbl

(mm) (mm) (mm) (mm)  (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Z (mm)
HDG10002 182 232 130 89 95 75 54 48 95 M12 22
HDG10004 232 332 130 89 95 75 54 48 95 M12 22
HDG10006 282 432 130 89 95 75 54 48 95 M12 22
HDG10008 332 532 130 89 95 75 54 48 95 M12 22
HDG10010 382 632 130 89 95 75 54 48 95 M12 22
HDG10012 432 732 130 89 95 75 54 48 95 M12 22
HDG15002 196 246 158 205 110 94 61 56 130 M12 22
HDG15004 246 346 158 205 110 94 61 56 130 M12 22
HDG15006 296 446 158 205 110 94 61 56 130 M12 22
HDG15008 346 546 158 205 110 94 61 56 130 M12 22
HDG15010 396 646 158 205 110 94 61 56 130 M12 22
HDG15012 446 746 158 205 110 94 61 56 130 M12 22
HDG20002 216 266 183 235 135 113 67 56 165 M12 20
HDG20006 316 466 184 235 135 113 67 56 165 M12 20
HDG20008 366 566 183 235 135 113 67 56 165 M12 20
HDG20012 466 766 184 235 135 113 67 56 165 M12 20
HDG30002 312 362 241 310 197 177 101 75 180 M16 36
HDG30006 412 562 241 310 197 177 101 75 180 M16 36
HDG30012 562 862 241 310 197 177 101 75 180 M16 36
HDG40002 374 424 267 350 216 196 114 105 205 M16 36
HDG40006 474 625 267 350 216 196 114 105 205 M16 36
HDG40012 625 925 267 350 216 196 114 105 205 M16 36
HDG50002 419 469 305 400 248 228 114 135 250 M24 38
HDG50006 519 669 305 400 248 228 114 135 250 M24 38
HDG50012 669 969 305 400 248 228 114 135 250 M24 38
HDG60002 429 479 330 430 267 247 114 135 275 M24 38
HDG60006 529 679 330 430 267 247 114 135 275 M24 38
HDG60010 457 724 332 433 229 200 114 135 275 M24 38
HDG60012 679 979 330 430 267 247 114 135 275 M24 38
HDG80002 474 524 387 505 317 297 149 135 330 M24 38
HDG80006 574 724 387 505 317 297 149 135 330 M24 38
HDG80012 724 1024 387 505 317 297 149 135 330 M24 38
HDG100002 564 614 432 560 343 323 174 170 375 M24 38
HDG100006 664 814 432 560 343 323 174 170 375 M24 38
HDG100012 814 1114 432 560 343 323 174 170 375 M24 38

BUA

HYDRAULICS
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AnioMmnHUueBbIe ULUNUHADbI ABOUHOIro

ﬂeﬁCTBH’I HDU Cepus - O6uwe20 HasHaqYeHUs, 0651e24eHHbIe

» Jlerkas KOHCTPYKUMS U3 antoMUHMEBOrO ChnaBsa. -
* Ha 60% ner4ye, 4Yem anbTepHaTMBHbIE CTaNlbHOM LINNIMHAP.

» YgobHas pyyka Ans TpaHCNopTUPOBKM. Mﬂw
» TBepooXpamMupOBaHHbIV MOPLUEHb NPefoXPaHsieT OT 20 - 30 ToHH

KOPPO3uUM 1 NOBPEXAEHUA.
e LlenbHas cTanbHas 3awWwmTHas nnacTuHa. Xon MOPLUHA;

» Makc. paboyee gasnexue: 700 bar.
50 - 150 mm

Makc. paboyee naBneHue:
700 BAR

MuH.-Makc. BbicoTa:

189 - 451 mm

HDU2006

HDU3006

MakcumanbHas A dekTusHas

wpyno3onoaobLeMHOCTb Paso“laﬂ
Xon ) noeepxHocTh (cm?) (cc)

ToHHax e Mopenb Bec

O6beM macna

(mm) (kr)
3anpeccoBka BbinpeccoBka 3anpeccoBka BbinpeccoBka 3anpeccoBka BbinpeccoBka

50 HDU2002 20 13 41.9 16.1 156 93 BL.7
20 ToHH
218 kN 100 HDU2004 20 13 41.9 16.1 312 186 6.9
150 HDU2006 20 13 38.7 16.1 468 279 8.0
50 HDU3002 30 17 66.5 17.4 221 123 7.6
30 ToHH
309 kN 100 HDU3004 30 17 66.5 17.4 442 240 9.0
150 HDU3006 30 17 66.5 17.4 663 368 10.4

* OcHoBaHve LUMNUHAPOB COAEPXUT CTanbHYH0 NIACcTUHY C KpenexHbIMW OTBEPCTUAMW U NpeaHa3Ha4yeHo angd 3aluTbl uunnHapa.

\



HDU Cepusi

MaHomeTpbI

Mbl npeanaraem GonbLuoi
aCccopTVIMEHT MAHOMETPOB Ast
npenoTBpaLLeHus neperpy3ok

62

_____“!544
Bt

BesonacHocTb

I I O3HakoMbTeCh C
VHCTPYKLUMSIMU MO
7 NPYMEHEHMIO. 102

=4

B Be3onacHoCTb
[MpakTuka nokasbiBaeT, 4To

! | 80(y nyyLle MCnonb3oBaTb He
| } O | Gonbiwue 80% yKa3aHHOM
! I

A MOLLHOCTW.

BbicokonoTo4yHas mydta
MHoronoToyHble MydThl
CH38F ncnonbaytotcsa Bo Bcex
MoZensX Ucknioyas cneLl.
3akasbl.

GBVA Hydraulics
"y [

T T

MpepoxpaHuUTenbHbINA KnanaH

Bce umnuHapbl ABOMHOMO

[1eVCTBUS OCHALLEHb!
NPeaoXpPaHUTESbHBIM KnanaHom,
pacronoXkeHHbIM PSOM C 0TBEpPCTUEM
oTBOAA. DTN NPeOXpaHNTENbHbIE
KnanaHel NoMoraloT NpeaoTBpaTUTL
136LITONHOE [JaBNeHIe B LUNMHAPE Ha
CTOPOHE BO3BPATHOIO OTBEPCTUS
uMnuHapa.

BbicoTta B BbicoTa B BHYTpeHHUi BHewHum OunameTtp OunameTp Pa3mepbl
cxaTtom OTKPbITOM Avametp AnamveTp nnyHxepa ceana BXOZHOTO
Mopenb COCTOAHMMN COCTOSIHUU uMnuHapa uunuHapa nopra
A ] c D E F (¢]
MM MM MM MM MM MM
(mm) (mm) (m) (M) (Mm) (M) (Mm)
HDU2002 189 239 63 113 40 30 28 42
HDU2004 239 339 63 113 40 30 28 42
HDU2006 289 439 63 113 40 30 28 42
HDU3002 201 251 75 125 50 40 34 43
HDU3004 251 351 75 125 50 40 34 43
HDU3006 301 451 75 125 50 40 34 43

Mpumeyanne: OcHoBaHWE antOMUHUEBbIX LUITMHAPOB COAEPXKNT CTasbHYI NAACTUHY C MOHTaXKHbLIMU
OTBEPCTUSIMM 1 NpeaHa3HaueHo As 3aluThl LunmHapa.

BUA

HYDRAULICS
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LivnuHapbl ABOMHOINo AEMCTBUA C OTBEpPCTUEM
HDC Cepus

Mpy3onoAbHLEMHOCTDL:
30 - 150 ToHH

Xopa nopluHs:
38 - 257 mm

Makc. paboyee naBneHue:
700 BAR

MuH.-Makc. BbicoTa:

HDC6006 165 - 718 mm
HDC3010
HDC10001 C €
MaHomeTpbI
Mol npegnaraem 6onbLLO
aCCOPTUMEHT MaHOMETPOB 7l . I/Ip,eaano noaoxoaunT Ana 3anpeccoBKU N BbINPEeCCOBKU
NpenoTBpalLeHns neperpy: % d ,D,BOVIHaH NnpoKnagka nomMoraeT npegoTBpaTnuTb 3arpAa3HeHne.

» [loctaBnsieTcs ¢ BbicokonoTovHon mydpton CH38F - 3/8”.
» TBepaoxpaMMpoBaHHbIN MOPLUEHb NPefoXpaHsaeT OT KOPPO3uK 1
NoBpEXOEHUN.

Kom60 Habopbl
o Cepnno n3 koBaHHOW cTanu

Mel npegnaraem 6onbLuow
accopTUMeHT kombo Habop!

LnaHrm

Mel npegnaraem
pa3HoobpasHble
LwnaHrn, MydTsl U T.4 67

ToHHax
O6beM macna
Xon Beicota B BbicoTa B OuameTp Ouametp Makc
NOPLUHA Mmogenb 3anpec Eemes . :::‘;ﬁ:\;” 3;25::;‘?; oTBepcTUs nnyHxepa naBneHue
(MM) CcoBka COBKa
3anpec Bbinpec (MM) (MM) (MM) (BAR)
COBKa COBKa (CC) (CC) (MM)
30 Tomm| 20 Tonn| 178 | HDC3007 | 492 328 331 509 33 63 700 195
285kN | 178kN 257 HDC3010 1051 658 432 689 33 63 700 25.7
89 HDC6003 750 500 248 337 54 92 700 29.8
60 TOHH | 44 TOHH
=89 kN 391 kN 165 HDC6006 1390 926 324 489 54 92 700 36.8
257 HDC6010 2165 1443 438 695 54 92 700 51.0
38 HDC10001 545 347 165 203 79 125 700 33.4
100 Tonnl 71 Touw 76 HDC10003 1089 694 254 330 79 125 700 51.4
1000 kN | 637 kN 152 HDC10006 | 2169 1388 343 495 79 125 700 69.5
257 HDC10010 3679 2345 461 718 79 125 700 90.2
150 TouH| 82.8 TOHH| 503 | 1pC15008 | 4247 2170 349 552 100 150 700 1085

1434 kN 747 kN




HDC Cepus

Be3onacHocTb
MpakTyka nokasbIiBaeT, 4TO

800/ nyyLle Ucnonb3oBaTh He
O | Gonbiwe 80% yKa3aHHoM

MOLLHOCTHU.

MpepoxpaHuTenbHbIN KNnanaH

Bce umnuHapel ABoHOrO

[NeicTBUSA OCHaLLEHbI
NPeAOXpaHNTENbHBIM KNanaHom,
PacronoXeHHbIM PSAOM C OTBEPCTUEM
oTBoAa. 3TV NPeAOXPaHUTENbHBIE
KranaHel IOMOraloT NpeoTBpaTNTL
136LITOYHOE /IaBNEHMe B LMNNHAPE Ha
CTOPOHE BO3BPATHOrO OTBEPCTHS!
UnMHApa.

BbicokonoTo4Hasi mydTa

MHOronoTo4Hble MydTbl
CH38F ncnonbaytotcsa Bo BCex
MopJensix uckroyas cnew,.
3akasbl.

BesonacHocTb

O3HaKkoMbTeCh C
MHCTPYKUMAMU MO
NPUMEHEHUIO. 102

41dN8T-.8/€

Ona
s Anawver Pasmepni  Paamepsi Pe3bba ceana OcHoBaHue

p
BHYTp. BHeLu. namer
e nnyHxe it P BXogHoOro BbIHVCKHoroBHyTpeHHRR BHewHsis

MuH. Makc.

Mogens B ST nu;ﬂerp pE Ce:"a nopra nopTa  eiia Pete  Mlvamerp g BbicoTa
bicoTa
A B Bont  pesiGa pe3bobI
(Mm)  (MM)  (MM) G L H | K
(Mm)  (Mm) c J X Y z
(mm) (Mm) (mm) (Mm)
(mm) (Mm)
HDC3007 | 331 509 85 114 33 63 23 60 1"-16UN 24 4Y5"-12N 42 92 %"-16UNC 14
HDC3010 & 432 689 85 114 33 63 23 60 1"-16UN 24 4%5"-12N 42 92 %"-16UNC 14
HDC6003 | 248 337 125 159 54 92 27 67 2%,"-16UN 21 6v4"-12N 49 130 %" 13UNC 14
HDC6006 = 324 489 125 159 54 92 27 67 2%"-16UN 21 6Y4"-12N 49 130 " 13UNC 14
HDC6010 & 438 695 125 159 54 92 27 67 2%,"-16UN 21 6Y4"-12N 49 130 " 13UNC 14
HDC10001, 165 203 165 213 79 125 27 44 4"- 16UN 27 - - 178 %" 11UNC 19
HDC10003, 254 330 165 213 79 125 27 86 4"- 16UN 27 8%"-12N 60 178 %" 11UNC 19
HDC10006 343 495 165 213 79 125 27 86 4"- 16UN 27 8%"-12N 60 178 %" 11UNC 19
HDC10010, 461 718 165 213 79 125 27 86 4"- 16UN 27 8%"-12N 60 178 %" 11UNC 19
HDC15008 349 552 190 248 | 100 | 150 38 60 4y,"- 12N 35 - - - - -

BUA
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Axkceccyapbl ansa UMIIMHAOPOB

 [lpeagHasHayeHbl ANs yOo6GHOM NepeHoCKM UMNMHOPOB
» O6ecneymBaeT NyyLINI KOHTPOSb MPY NO3ULNOHMPOBAHNUM LMNUHAOPA.
 Jlerkasi ycTaHoBKa

Mogenb Mopxoasawme UMNUHAPLI

LH25T34 oT H2504 no H2514

LH30T40 H3008, HD3008, HD3014, HC2002T, HC2006T

LH30T45 HC3002T, HC3006T, HD3007, HDC3010 LH25T34
LH55T49 oT HLN5504 no HLN5512

lnyHxep OcHoeaHue

CEP Cepusi
CEB Cepus
S C R
]
_ ] T =
F B
B —_
Ha daHHom ¢homo yunuHdop HD2506,
ucrionb3dyemcsi Onsi MOOHSIMUST CO8MECMHO CO |
crey. akceccyapom 011 0aHHbIX YUITUHOPOS. D et H "
D
i
BesonacHocTb Al F—-—r—-—- - —— A
MpakTvka nokasbiBaeT, 4TO

() nyyLle Ncnonb3oBaTh He Y
80 /0 6onblue 80% ykasaHHOW [

\\\\ MOLLHOCTU. c - c t

Xapakrepuctuku (Mm)
Mogenb

Akceccyap Cepwus uunuHapa

HO5* CEPO5 Y"-16N 29 57 16 14 - 16
MnyHxep H10**, H15, HD10 CEP15 1"-8UN 43 84 22 25 - 25
H25 CEP25 1%"-16UNC 57 97 32 38 - 32
HO5* CEBO05 39 44 54 16 29 25 16
H10 CEB10 58 64 73 22 8 40 25
OcHoBaHve
H15 CEB15 70 76 73 22 10 48 25
H25 CEB25 86 95 86 32 14 59 32

**Mckmovas yunuHop H1001




XapakTepucTuku
(mMm)

OcHoBaHua pna
LMNWHOPOB

Cepus

uMnuHAapa

! |
t
F C 1

HO5 CB05 8 118 200 39
H10
(except H1001) CB10 10 120 230 58
H15 CB15 12 122 254 70
H25 CB25 16 126 280 87
B B
e30MacHOCTb
O3HakoMbTeCh C
WHCTPYKUUAMUN NO
NPUMEHEHUIO. 102
MnacTuHbl gNa LUNMHAOPOB
PU(f)ﬂeHble, HaKJ/TIOHHbIe U pe3b606ble
SDT Cepus SDTG Cepusi HTD10
A
A
‘ | | I | \
| = | Eo
° ‘ B EzzZi:zzzz;j’~”’¥5“ Bl | <L 5/
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! | | o /
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XapakTepUcTUKu (Mm)

Tun ToHHaX Cepus umnuHgpa (s

nnacTUHbI Moﬂenb p u Ap ( ) B c D
SDTO05 5 Ton / 45 kN HO5 25 17 17 31
SDT10 10 Ton / 101 kN H10 (except H1001) 35 16.2 22 37.2
SDT15 15 Ton / 141 kN H15 38 18.9 22 39.9
SDT25 25 Ton / 232 kN H25 50 18.6 35.5 40.6

55-100 Ton H55, HD55, H75, HD75, H100, HUS5, HU100,

SRS 495-929 kN HLNS55 and HLN100 i LA vl SEE

SDTG100 | 100 Ton /929 kN HG100 and HDG100 75 20 - 67
Haknorkbie | gnra150 | 150 Ton /1374 kN HG150 and HDG150 94 195 - 68.8
SDTG200 | 200 Ton / 1851 kN HG200 and HDG200 113 28 - 82.5

150-200 Ton
SDT200 14071851 kN HLN150 and HLN200 130 28.8 130 45
250 Ton
SDT250 a1 kN - 150 29.8 150 46
300 Ton

SDT300 3179 kN . 195 83.8 139 100
SD05 5 Ton / 45 kN HO5* 25 6 17 20.5

SD10 10 Ton / 101 kN H10%* 35 6 22 27

PudpneHblie

SD15 15 Ton / 141 kN H15 38 7 22 30

SD25 25 Ton / 232 kN H25 50 6.5 35.5 29

PesbGosbie | HTD10 10 Ton / 101 kN HT1006 and HT1010 31.75 265 | 1-8UNC| 45

H1002-H1014, HD1010-HD1012
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